

РІШЕННЯ

Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей Граденицької сільської ради

Керуючись статтями 6, 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до розпорядження КМУ № 720-р від 12 червня 2020 року «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад Одеської області», рішення Біляївської міської ради від 08 грудня 2020 року № 18-2/ VIII «Про припинення юридичної особи – Граденицької сільської ради Біляївського району Одеської області в результаті реорганізації шляхом приєднання до Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області», Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА :

1.Прийняти в комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальні цінності, а саме:

основні засоби на суму –12 316 210,83 грн;
інші необоротні матеріальні активи на суму – 1 626 410,43 грн;
знос необоротних активів на суму – 4 853 028,15грн;
запаси на суму –76359,43 грн;
грошові кошти на рахунках станом на 01.01.2021 року–284 627,55 грн.

2.Затвердити передавальний акт, який є невід'ємною частиною цього рішення. (додається)

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політика, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва (голова комісії Косенко О.О.), та на постійну комісію з питань транспорту, зв'язку, житлово-комунального господарства та будівництва (голова комісії Крачков А.М).

Біляївський міський голова
№ 98-5/ VIII від 11 лютого 2021 року
м.Біляївка

М.П.Бухтіяров

Додаток №1
до рішення Біляївської міської ради
№ 98-5/VIII від 11 лютого 2021 року

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

від 11 лютого 2021 року

Комісією у складі Біляївського міського голови - Бухтіярова М.П., старости села Градениці – Черпакової А.М., секретаря Біляївської міської ради – Борисенко Л.В., головного бухгалтера Граденицької сільської ради – Плахової Ю.Л., начальника відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності, головного бухгалтера Біляївської міської ради – Кравцової Т.М. складено акт про прийняття в комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей, а саме :

основні засоби на суму -12 316 210,83 грн.

інші необоротні матеріальні активи на суму – 1 626 410,43 грн.

знос необоротних активів на суму – 4 856 028,15 грн.

запаси на суму – 76359,43 грн.

грошові кошти на рахунках станом на 01.01.2021 року в сумі – 284627,55 грн.

Загальна вартість становить 14 303 608,24 (Чотирнадцять мільйонів триста три тисячі шістсот вісім грн. 24 коп.)

Додаток №1 (акт прийому-передачі по установах та відповідно до залишків на рахунках бухгалтерського обліку) додається і являється невід'ємною частиною цього акту прийому-передачі.

Здав :

Староста села Градениці
_____ А.М.Черпакова

Головний бухгалтер
Граденицької сільської ради
_____ Ю.Л.Плахова

Прийняв :

Біляївський міський голова
_____ М.П.Бухтіяров

Начальник відділу бухгалтерського
обліку, планування та звітності-
головний бухгалтер Біляївської
міської ради
_____ Т.М.Кравцова

Секретар Біляївської міської ради
_____ Л.В.Борисенко

АКТ

передачі основних засобів, машин, обладнання та інших матеріальних цінностей

з балансу Граденицької сільської ради до Біляївської міської територіальної громади

Комісія у складі голови комісії з припинення юридичної особи Граденицької сільської ради Біляївського міського голови

Бухтіярова Михайла Петровича та

членів комісії:

старости села Градениці Черпакової Антоніни

Миколаївни

секретаря Біляївської міської ради Борисенко

Людмили Василівни

головного бухгалтера Граденицької сільської ради

Плахової Юлії Леонідівни

начальника відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності, головного бухгалтера Біляївської міської ради Кравцової Тетяни Миколаївни

склали цей акт про передачу слідуючих товарно-матеріальних цінностей:

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Примітки	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію)	Інвентарний номенклатурний номер	Місце знаходження	Одиниця виміру					
							кількість	ціна	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу	балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		рахунок 1013									
1	Адмінбудівля	апарат	23.04.2004	10310008		шт.	1	389316,00	389316,00	389316,00	0,00
2	Житловий 2-х поверховий будинок вул.Центральна,103	благострій	01.02.2012	10310023		шт	1	553915,02	553915,02	323206,91	230708,11
3	Автобусна зупинка(Герсо вский)	благострій	31.01.2016	10310030		шт	1	200,00	200,00	200,00	0,00
4	Автобусна зупинка(кінцева)вул.Центральна	благострій	31.01.2016	10310031		шт	1	200,00	200,00	200,00	0,00
5	Житловий будинок вул.Рибацька,6	благострій	25.12.2017	10310036		шт	1	111624,48	111624,48	20785,22	90839,26
6	Житловий будинок вул.Свободи,20	благострій	25.06.2012	10310024		шт	1	196301,54	196301,54	49730,12	146571,42
7	Будівля гаражу (амбулаторія), вул. Перемоги, 14 в	благострій	02.11.2020	1030003		шт	1	2285,00	2285,00	2265,16	19,84
8	Будівля зупинки(біля дитяч.садка)	благострій	18.12.2008	10310012		шт	1	10493,00	10493,00	6820,44	3672,56
9	Будівля погірба	благострій	25.12.2010	10310010		шт	1	3620,00	3620,00	1990,96	1629,04
10	Вагончик строит.(роздяг. на стадіоні)	культура	25.09.2012	10310022		шт	1	24000,00	24000,00	10800,00	13200,00
11	Водогони від ВК1 до ВК3	благострій	25.12.2017			шт	4	400,00	400,00	400,00	0,00
12	Водогін	благострій	02.11.2020			м.	62227	6000,00	6000,00	0,00	6000,00
13	Будівлі кіосків (КІП)	благострій	25.12.2017			шт	7	700,00	700,00	700,00	0,00

14	Колодязі(БК), пров. Радістний	благоустрій	25.12.2017			шт	4	1700,00	1700,00	1700,00	0,00
15	Огорожа до пам'ятнику воїнам ВВВ	благоустрій	02.11.2020			шт	1	4000,00	4000,00	0,00	4000,00
16	Огорожа стадіону	культура	02.11.2020			м.	2	200,00	200,00	0,00	200,00
17	Пам'ятник Афганцям	благоустрій	01.05.2006	10 310 019		шт	1	1000,00	1000,00	600,04	399,96
18	Пам'ятник воїнам ВВВ та огорожа вул.Перемоги, 29	благоустрій	02.11.2020			шт	1	1000,00	1000,00	0,00	1000,00
19	Пам'ятник голодомору	благоустрій	29.09.2008	10310019		шт	1	5500,00	5500,00	3300,04	2199,96
20	Пам'ятник невідомому солдату	благоустрій	01.01.1986	10310013		шт	1	238,23	238,23	238,23	0,00
21	Спортивна площадка(табір "Алые паруса"	культура				шт	1	880,00	880,00	0,00	880,00
22	Спортивний майданчик(тенісний корд з хардовим покриттям	культура	27.12.2019			шт	1	1149916,00	1149916,00	114991,64	1034924,36
23	Стадіон, пров. Миру 2б	культура				шт	1	1090,00	1090,00	0,00	1090,00
24	Сторожка вул. Центральна	благоустрій	25.11.2017			шт	1	1500,00	1500,00	150,00	1350,00
25	Тротуар, вул. Центральна	благоустрій	25.06.2020	101310001		шт	1	1462566,88	1462566,88	36135,72	1426431,16
26	Тротуар, вул. Центральна від №99 до №177	благоустрій	02.11.2020			м.	1500	1500,00	1500,00	0,00	1500,00
27	Тротуар, вул. Центральна від №1 до №97а	благоустрій	02.11.2020			м.	1500	1500,00	1500,00	0,00	1500,00
28	Туалет на площі Центральна	благоустрій	02.11.2020			м.	8	200,00	200,00	0,00	200,00
29	Будівля на цвинтарі	благоустрій	05.12.2008	10310011		шт	5	13534,80	13534,80	8797,68	4737,12
30	Цвинтар по вул. Миру	благоустрій				шт	1	3897,00	3897,00	0,00	3897,00
31	Цвинтар по вул. Центральна	благоустрій				шт	1	6483,00	6483,00	0,00	6483,00
32	Житловий 2-х поверховий будинок вул. Радянська, 34А	благоустрій		10310018		шт	1	276954,09	276954,09	129115,00	147839,09
33	Будівлі Церкви	благоустрій	03.04.2017	10310032		шт	5	37758,00	37758,00	0,00	37758,00
34	дороги	благоустрій				шт	31	176545,00	176545,00	0,00	176545,00
35	Ігровий дитячий майданчик по вул. Матросова, 59: Паркова лава	благоустрій	25.04.2019			шт	1	2580,00	2580,00	129,00	2451,00
36	Пісочниця з грибком	благоустрій	25.04.2018			шт	1	5350,00	5350,00	267,50	5082,50
37	Карусель з кермом Kiddie2	благоустрій	25.04.2019			шт	1	9999,00	9999,00	499,95	9499,05
38	Гойдалка-балансир Кораблик	благоустрій	25.04.2019			шт	1	5800,00	5800,00	290,00	5510,00
39	Гойдалка на пружині "Літачок"	благоустрій	25.04.2019			шт	1	5500,00	5500,00	275,00	5225,00
40	Дитячий майданчик Kiddie	благоустрій	25.04.2019			шт	1	25480,00	25480,00	1274,01	24205,99

41	Ігровий дитячий майданчик на території ЗОШ 1-2 ст.: <i>Паркова лава</i>	освіта	25.04.2019			шт	1	2580,00	2580,00	129,00	2451,00
42	<i>Гойдалка-балансир Джунглі</i>	освіта	25.04.2019			шт	1	5300,00	5300,00	265,00	5035,00
43	<i>Карусель з кермом Kiddie2</i>	освіта	25.04.2019			шт	1	9999,00	9999,00	499,95	9499,05
44	<i>Гойдалки потрійні Сонечко</i>	освіта	25.04.2019			шт	1	9150,00	9150,00	457,50	8692,50
45	<i>Карусель крутись стоячи</i>	освіта	25.04.2019			шт	1	8860,00	8860,00	443,00	8417,00
46	Ігровий дитячий майданчик вул.Перемоги біля лікарні: <i>Пісочниця"Кві точка"</i>	освіта	01.08.2019			шт	1	7900,00	7900,00	395,00	7505,00
47	<i>Гойдалка-балансир мала</i>	освіта	01.08.2019			шт	1	6100,00	6100,00	305,00	5795,00
48	<i>Дитячий ігровий комплекс"Трійка"</i>	освіта	01.08.2019			шт	1	70680,00	70680,00	3534,04	67145,96
49	<i>Гойдалка подвійна</i>	освіта	01.08.2019			шт	1	9200,00	9200,00	460,00	8740,00
50	<i>Гойдалка на пружині "Кашалот"</i>	освіта	01.08.2019			шт	1	6120,00	6120,00	306,00	5814,00
51	Ігровий дитячий майданчик по вул.Центральна(біля Аисту): <i>Лавка паркова</i>	благоустрій	04.11.2020			шт	1	3180,00	3180,00	0,00	3180,00
52	<i>Гойдалка-балансир Медвежа</i>	благоустрій	04.11.2020			шт	1	6550,00	6550,00	0,00	6550,00
53	<i>Гойдалка на пружині Пауга</i>	благоустрій	04.11.2020			шт	1	6750,00	6750,00	0,00	6750,00
54	<i>Гойдалки потрійні Сонечко</i>	благоустрій	04.11.2020			шт	1	9399,99	9399,99	0,00	9399,99
55	<i>Ігровий комплекс Ksddst11</i>	благоустрій	04.11.2020			шт	1	28300,00	28300,00	0,00	28300,00
56	<i>Карусель з кермом(4 сидіння)</i>	благоустрій				шт	1	13325,01	13325,01	0,00	13325,01
57	Ігровий дитячий майданчик по П пров.Степовий : <i>Лавка паркова</i>	благоустрій	04.11.2020			шт	1	3180,00	3180,00	0,00	3180,00
58	<i>Гойдалка-балансир Медвежа</i>	благоустрій	04.11.2020			шт	1	6550,00	6550,00	0,00	6550,00
59	<i>Гойдалка на пружині Пауга</i>	благоустрій	04.11.2020			шт	1	6750,00	6750,00	0,00	6750,00
60	<i>Гойдалки потрійні Сонечко</i>	благоустрій	04.11.2020			шт	1	9399,99	9399,99	0,00	9399,99
61	<i>Ігровий комплекс Ksddst11</i>	благоустрій	04.11.2020			шт	1	28300,00	28300,00	0,00	28300,00
62	<i>Карусель з кермом(4 сидіння)</i>	благоустрій	04.11.2020			шт	1	13325,01	13325,01	0,00	13325,01
63	Ігровий дитячий майданчик по вул.Шевченка:	благоустрій	04.11.2020			шт	1	3180,00	3180,00	0,00	3180,00

	Лавка паркова										
64	Гойдалка-балансир Медвежа	благоустрій	04.11.2020			шт	1	6550,00	6550,00	0,00	6550,00
65	Гойдалка на пружині Пауга	благоустрій	04.11.2020			шт	1	6750,00	6750,00	0,00	6750,00
66	Гойдалки потрійні Сонечко	благоустрій	04.11.2020			шт	1	9399,99	9399,99	0,00	9399,99
67	Ігровий комплекс Ksddst11	благоустрій	04.11.2020			шт	1	28300,00	28300,00	0,00	28300,00
68	Карусель з кермом(4 сидіння)	благоустрій	04.11.2020			шт	1	13325,01	13325,01	0,00	13325,01
69	Ігровий дитячий майданчик по провул.Чорноморський: Лавка паркова	благоустрій	04.11.2020			шт		3180,00	3180,00	0,00	3180,00
70	Гойдалка-балансир Медвежа	благоустрій	04.11.2020			шт		6550,00	6550,00	0,00	6550,00
71	Гойдалка на пружині Пауга	благоустрій	04.11.2020			шт		6750,00	6750,00	0,00	6750,00
72	Гойдалки потрійні Сонечко	благоустрій	04.11.2020			шт		9399,99	9399,99	0,00	9399,99
73	Ігровий комплекс Ksddst11	благоустрій	04.11.2020			шт		28300,00	28300,00	0,00	28300,00
74	Карусель з кермом(4 сидіння)	благоустрій	04.11.2020			шт		13325,01	13325,01	0,00	13325,01
75	Будинок дитячого садка з котельною	дит.са док	23.04.2004	10310009		шт.	1	491630	491630	401913,75	89716,25
76	Будівля туалета кам'яна	дит.са док	15.10.2007	10310014		шт.	1	15504	15504	10077,6	5426,40
77	Дерев'яний навес	дит.са док	15.10.2007	10310015		шт.	1	4098	4098	2868,66	1229,34
78	Дерев'яний навес	дит.са док	15.10.2017	10310016		шт.	1	4098	4098	2868,66	1229,34
79	Забор металевий(113 м.кв.),забор бетонований(9 4м.кв.)	дит.са док	18.12.2009	10310017		шт.	1	32000,00	32000,00	17599,96	14400,04
80	Будинок культури з гаражом	культура	31.12.1984	10310007		шт.	1	580198,00	580198,00	580198,00	0,00
81	Ворота залізні	культура	31.12.2012	10310027		шт.	1	17719,00	17719,00	17719,00	0,00
82	Ворота залізні	культура	31.12.2012	10310028		шт.	1	17719,00	17719,00	17719,00	0,00
83	Забор біля БК	культура	31.12.2012	10310026		шт.	1	474615,00	474615,00	213576,72	261038,28
84	Топочна БК	культура	31.12.2012	10310025		шт.	1	151315,00	151315,00	68054,26	83260,74
85	Дітячий ігровий майданчик:	культура				шт.		24000,00	24000,00	8400,00	15600,00
86	песочниця	культура				шт.	1				0,00
87	Карусель	культура				шт.	1				0,00
88	Горка	культура				шт.	1				0,00
89	Качеля 2х містна	культура				шт.	1				0,00
90	паркова лавка	культура				шт.	3	2913,33	8740,00	437,01	8302,99
91	паркова лавка	культура				шт.	6	3180,00	19080,00		19080,00

		ра									
	Разом : 1013						65373		6748352,04	2452405,73	4295946,31
		рахун ок 1014									0,00
92	Принтер Brother	апарат	01.06.2016	10480046		шт	1	2590,00	2590,00	2590,00	0,00
93	Принтер Brother	апарат	01.06.2016	10480044		шт	1	2590,00	2590,00	2590,00	0,00
94	Блок-контейн. з лічильн. газа і котел опал.	апарат	25.09.2013	10480035		шт	1	136591,60	136591,60	136591,60	0,00
95	Комп'ютер в сборі	апарат	25.12.2008	10480031		шт	1	6766,00	6766,00	6766,00	0,00
96	Копіровач Canon 20/6 А 3	апарат	26.12.2006	10480026		шт	1	5080,00	5080,00	5080,00	0,00
97	Копіровач Canon L6	апарат	01.07.2016	10480045		шт	1	7800,00	7800,00	7800,00	0,00
98	Монітор-LG	апарат	01.07.2016	10480043		шт	1	3150,00	3150,00	3150,00	0,00
99	Монітор-LCD	апарат	25.12.2007	10480028		шт	1	1700,00	1700,00	1700,00	0,00
100	Ноутбук ASER k53	апарат	25.12.2011	1048032		шт	1	5500,00	5500,00	5500,00	0,00
101	Ноутбук Fujitsu Siemens Amilo PA 151	апарат	25.12.2006	10480027		шт	1	5450,00	5450,00	5450,00	0,00
102	Ноутбук Lenovo	апарат	25.12.2015	10480033		шт	1	13000,00	13000,00	13000,00	0,00
103	Ноутбук Lenovo	апарат	01.05.2018	10480050		шт	1	10000,00	10000,00	7499,96	2500,04
104	Принтер багатофункціо нальний EPSON L 364	апарат	01.02.2019	10480052		шт	1	5910,00	5910,00	2955,06	2954,94
105	Системний блок	апарат	01.03.2016	10480041		шт	1	7600,00	7600,00	7600,00	0,00
106	Системний блок	апарат	01.03.2016	10480042		шт	1	8200,00	8200,00	8200,00	0,00
107	Системний блок	апарат	01.04.2019	10480053		шт	1	9300,00	9300,00	4650,00	4650,00
108	Системний блок АТХ і 845 Celeron	апарат	19.08.2005	10480024		шт	1	2559,69	2559,69	2559,69	0,00
109	МФУ HP m 102a	апарат	25.11.2019			шт	1	4530,00	4530,00	4530,00	0,00
110	Ноутбук Aser Extensa EX2540-39BD	апарат	05.02.2020			шт	1	10700,00	10700,00	891,65	9808,35
111	Ноутбук HP	апарат	06.02.2020			шт	1	10700,00	10700,00	891,65	9808,35
112	МФУ Samsung	апарат	30.03.2020	101410000 2		шт	1	4850,00	4850,00	363,78	4486,22
113	Котел опалення С 1630-1428-1	дит.са док	01.03.2008	10480004		шт.	2	506,02	1012,04	1012,04	0,00
114	Монітор LG	дит.са док	25.12.2016	10480047		шт.	1	3000,00	3000,00	3000,00	0,00
115	Ноутбук Lenovo	дит.са док	01.03.2016	10480040		шт.	1	10200,00	10200,00	10200,00	0,00
116	Пральна машина LGF- 128	дит.са док	25.03.2011	10480005		шт.	1	4800,00	4800,00	4800,00	0,00
117	Системний блок	дит.са док	25.12.2011	10480006		шт.	1	2935,00	2935,00	2935,00	0,00
118	Телевізор Samsung	дит.са док	28.12.2005	10480006		шт.	1	1120,00	1120,00	1120,00	0,00
119	Телевізор Tosiba	дит.са док	25.12.2016	10480048		шт.	1	10200,00	10200,00	10200,00	0,00
120	Холодильник Samsung	дит.са док	25.07.2013	10480007		шт.	1	5680,00	5680,00	5680,00	0,00
121	Холодильник Індезіт	дит.са док	25.12.2014	10480046		шт.	1	5500,00	5500,00	5500,00	0,00
122	Електрична плита 4-ех комф.з духовкой	дит.са док	29.12.2005			шт.	1	5412,00	5412,00		5412,00
123	Бойлер	дит.са док	25.11.2019			шт.	1	4610,00	4610,00		4610,00

124	Бойлер Атлантик	дит.са док	20.02.2015			шт.	1	3330,00	3330,00		3330,00
125	Газова плита Веко	дит.са док	25.12.2005			шт.	1	3345,00	3345,00		3345,00
126	Газонокосилка	дит.са док	25.12.2015			шт.	1	1800,00	1800,00		1800,00
127	Електростанція Енхель 2 квт.	дит.са док	29.06.2007			шт.	1	2100,00	2100,00		2100,00
128	Котел опалення Протен "Ведмідь" 20 КЛЮ	дит.са док	25.02.2012			шт.	1	6855,83	6855,83		6855,83
129	Котел опалення Протен "Ведмідь" 50 КЛЮ	дит.са док	25.12.2017			шт.	1	30918,33	30918,33		30918,33
130	Насос циркуляційний TOP-30/10	дит.са док	25.02.2012			шт.	1	3198,43	3198,43		3198,43
131	DVD-LG	культура	26.12.2005	10480020		шт	1	510,00	510,00	510,00	0,00
132	TV Ergo	культура	25.12.2018	10480058		шт	1	5810,00	5810,00	4357,48	1452,52
133	Акустична система	культура	25.12.2005	10480012		шт	1	605,00	605,00	605,00	0,00
134	Акустична система	культура	25.12.2005	10480024		шт	1	605,00	605,00	605,00	0,00
135	Акустика SVEW	культура	25.12.2018	10480059		шт	1	2570,00	2570,00	1927,48	642,52
136	Дека мінідиск Sone	культура	25.12.2008	10480016		шт	1	1630,00	1630,00	1630,00	0,00
137	Димова машина	культура	25.10.2005	10480018		шт	1	525,00	525,00	525,00	0,00
138	Мікшерний пульт BIGPH-7USB	культура	25.05.2017	10480055		шт	1	9980,00	9980,00	7485,00	2495,00
139	Мікшерний пульт	культура	25.12.2005	10480011		шт	1	484,00	484,00	484,00	0,00
140	Мікшерний пульт	культура	25.12.2008	10480022		шт	1	2000,00	2000,00	2000,00	0,00
141	Монітор	культура	25.10.2013	10480034		шт	1	1438,00	1438,00	1438,00	0,00
142	Монітор	культура	25.05.2018	10480057		шт	1	3150,00	3150,00	2362,44	787,56
143	Ноутбук ASER	культура	25.12.2012	10480026		шт	1	3500,00	3500,00	3500,00	0,00
144	Ноутбук Lenovo	культура	25.07.2011	10480025		шт	1	2693,00	2693,00	2693,00	0,00
145	Ноутбук HP	культура	25.11.2019			шт	1	5900,00	5900,00	5900,00	0,00
146	Підсилювач акуст. Системи	культура	25.12.2005	10480013		шт	1	1210,00	1210,00	1210,00	0,00
147	Програвач СД	культура	25.12.2005	10480014		шт	1	605,00	605,00	605,00	0,00
148	Проектор ASER	культура	25.12.2013	10480027		шт	1	4000,00	4000,00	4000,00	0,00
149	Световий прибор SBETA	культура	25.10.2005	10480019		шт	1	998,00	998,00	998,00	0,00
150	Световий прибор стробоскоп	культура	25.10.2005	10480023		шт	1	583,00	583,00	583,00	0,00
151	Системний блок	культура	25.12.2017	10480056		шт	1	4000,00	4000,00	2999,96	1000,04
152	Телевізор Samsung	культура	26.12.2007	10480021		шт	1	1040,00	1040,00	1040,00	0,00
153	Усилитель HFEVM	культура	25.10.2005	10480015		шт	1	1165,00	1165,00	1165,00	0,00
	Разом : 1014						63		425584,92	323429,79	102155,13
		рахунок 1015									
154	Автомобіль ВАЗ 211540-110-30 ВН 54-95 ЕС	благоустрій	15.02.2012	10510004		шт.	1	49991,67	49991,67	49991,67	0,00
155	УАЗ 3962 01-01 ОДС	благоустрій	01.01.2005	10510003		шт.	1	3728,00	3728,00	3728,00	0,00

156	Автобус БА3 - А 079,34 (Турист) ВН 67-85-ЕН	культура		1051005		шт	1	349150,00	349150,00	349150,00	0,00
	Разом : 1015								402869,67	402869,67	0,00
		рахунок 1016									
157	Бензиновий генератор Forte 3500	апарат	25.12.2014	10630006		шт	1	5500,00	5500,00	5500,00	0,00
158	Артсвердловина №889 з вежою (біля гаражу)		01.02.2008		вул. Широка, 20 б	шт.	1	2157,00	2157,00	215,73	1941,27
159	Артсвердловина №19 (перевалка)		01.02.2008		пров. Мир у, 21 в	шт.	1	32906,00	32906,00	3290,62	29615,38
160	Артсвердловина №668 (ділянка Титівської В. Т.)		01.02.2008		пров. Мир у, 95 а	шт.	1	30130,00	30130,00	3012,98	27117,02
161	Артсвердловина №5719 (ЗОШ I-III ступенів)		01.02.2008		вул. Центральна, 79	шт	1	10040,00	10040,00	1003,96	9036,04
162	Артсвердловина №121 без вежі		01.02.2008		вул. Хуторська, 72 а	шт	1	9361,00	9361,00	937,55	8423,45
163	Артсвердловина №274 без вежі (колишня свиноферма)		01.02.2008		вул. Центральна, 177 а	шт	1	11297,00	11297,00	1129,69	10167,31
164	Артсвердловина №580 з вежою (БАМ)		01.02.2008		вул. Перемоги, 95 а	шт	1	15209,00	15209,00	1520,89	13688,11
165	Артсвердловина №426 з вежою		01.02.2008		вул. Шевченка, 60 а	шт	1	2124,00	2124,00	212,40	1911,60
166	Артсвердловина №661 (насосна поряд з консервним)		01.02.2008		вул. Мир у, 71 а	шт	1	2124,00	2124,00	212,40	1911,60
167	Артсвердловина №47 (в полі при в'їзді в село з боку с. Троїцьке)		01.02.2008			шт	1	11418,00	11418,00	1141,86	10276,14
168	Артсвердловина № 4785 територія робкопу		01.06.2015		вул. Рибницька, 1 в	шт	1	2460,00	2460,00	123,00	2337,00
169	Мережа вуличного освітлення біля будинку культури ТП 275		25.12.2012		вул. Центральна, вул. Матросова, вул. Садова	шт	1	159442,00	159442,00	71748,88	87693,12
170	Мережа вуличного освітлення ТП 285		25.02.2012		вул. Весела, вул. Цент	шт	1	43757,67	43757,67	19690,88	24066,79

					ральна, вул. Зелена							
171	Мережа вуличного освітлення ТП 285 вул.Шатохіна Сергія Героя України (вул. Зелена), ТП 293 вул. Молодіжна		25.02.2012			шт	1	33648,74	33648,74	15141,89	18506,85	
172	Мережа вуличного освітлення ТП 278		25.02.2012		вул. Центральна, пров. Радісний	шт	1	80955,54	80955,54	40477,77	40477,77	
173	Мережа вуличного освітлення ТП 285		25.02.2012		вул. Центральна №87-99а	шт	1	48213,84	48213,84	21696,20	26517,64	
174	Мережа вуличного освітлення в нач.села ТП 201		25.05.2012		вул. Центральна з №2 по № 62, вул. Мир у з № 2 по № 36	шт	1	114826,00	114826,00	51671,68	63154,32	
175	Мережа вуличного освітлення ТП 287		25.12.2012		вул. Матросова, 1-й пров. Шевченко	шт	1	122528,00	122528,00	55137,56	67390,44	
176	Мережа вуличного освітлення ТП 201		25.12.2012		вул. Мира з № 2 по № 36	шт	1	55102,00	55102,00	24795,88	30306,12	
177	Мережа вуличного освітлення ТП 279		25.12.2012		вул. Перемоги, вул. Свободи	шт	1	179264,00	179264,00	80668,76	98595,24	
178	Мережа вуличного освітлення ТП 283		25.12.2012		вул. Польова, 2 пер. Степовий, вул. Степова	шт	1	256280,79	256280,79	89698,32	166582,47	

179	Мережа вуличного освітлення вул.Радянська (ТП 278), пер.Радянський (ТП 278),пер.Церковний (ТП 281),вул.Леніна (ТП 281)		25.05.2012			шт	1	294949,00	294949,00	132727,00	162222,00
180	Мережа вуличного освітлення ТП 281, ТП 287, ТП 280		25.12.2017		вул.Рибачка (ТП 281), 2(ТП 287) і 1 (ТП 280) пер. Шевченка	шт	1	99510,40	99510,40	9951,08	89559,32
181	Мережа вуличного освітлення ТП 285		25.02.2012		вул. Садова 52-87	шт	1	53829,93	53829,93	34989,41	18840,52
182	Мережа вуличного освітлення ТП 280		25.12.2012		вул. Шевченка, I-й пров. Шевченко	шт	1	152341,00	152341,00	68553,40	83787,60
183	Мережа вуличного освітлення ТП 285		25.02.2012		пров ул.Зелений	шт	1	16537,65	16537,65	7441,96	9095,69
184	Мережа вуличного освітлення провул.Чорноморський					шт	1	299815,22	299815,22	2998,14	296817,08
185	Мережа вуличного освітлення вул.Дружби					шт	1	262713,56	262713,56	2627,13	260086,43
186	Мережа вуличного освітлення ТП 273				вул. Хуторська	шт	1	328229,24	328229,24	3282,30	324946,94
187	Мережа вуличного освітлення ТП 201 вул.Мира 40-99		25.11.2020			шт	1	125614,58	125614,58	0,00	125614,58
188	Газонокосилка Forte	благоустрій	25.12.2017			шт	1	1985,00	1985,00	1488,70	496,30
189	Лічильник електроенергії (будівля гаражу)		25.11.2020	10630026	вул. Перемоги, 14 в	шт	1	370,00	370,00	370,00	0,00
190	Залізні ворота з калиткою	дит.садок	25.10.2010	10630039		шт	1	2504,00	2504,00	2504,00	0,00
191	Бас (груба В)	культура	25.11.2011	10600040		шт	1	9000,00	9000,00	9000,00	0,00
192	Відеопроєктор Optoma ex 538	культура	25.10.2012	10600061		шт	1	5161,00	5161,00	5161,00	0,00
193	Відеореєстратор DAHUA	культура	25.10.2012	10600068		шт	1	2787,00	2787,00	2787,00	0,00
194	Карнет STA66 77-ТС	культура	25.11.2011	10600037		шт	1	2000,00	2000,00	2000,00	0,00
195	Колонка монітор FM-12	культура	25.10.2012	10600053		шт	1	5535,00	5535,00	5535,00	0,00

196	Колонка монітор FM-12	культура	25.10.2012	10600054		шт	1	5535,00	5535,00	5535,00	0,00
197	db technologis AR-ENA 15	культура	25.10.2012	10600048		шт	1	5400,00	5400,00	5400,00	0,00
198	Мікшерний пульт AU-24	культура	25.12.2017	10600073		шт	1	116614,00	116614,00	87460,50	29153,50
199	Мікшерний пульт Soundcraft fx 1611	культура	25.10.2012	10600058		шт	1	10638,00	10638,00	10638,00	0,00
200	Сплітер DTS SPUTERCH	культура	25.12.2017	10630084		шт	1	23523,00	23523,00	17642,28	5880,72
201	Тенор STA66 77-EU	культура	25.11.2011	10600038		шт	1	4400,00	4400,00	4400,00	0,00
202	Pek Bespeco CRO-30E9	культура	25.10.2012	10600060		шт	1	2146,00	2146,00	2146,00	0,00
203	UPB Logik Power	культура	25.12.2017	10630120		шт	1	3800,00	3800,00	2849,96	950,04
204	Акустична система FM Monitor	культура	25.12.2017	10600071		шт	1	38646,00	38646,00	19323,06	19322,94
205	Акустична система FM Monitor	культура	25.12.2017	10600072		шт	1	38646,00	38646,00	19323,06	19322,94
206	Барабан Maхtone MSC маршевий малий	культура	25.12.2017	10630121		шт	1	16600,00	16600,00	8299,96	8300,04
207	В/барабан STA 66	культура	25.11.2011	10600041		шт	1	1710,00	1710,00	1710,00	0,00
208	Генератор ELEMАХ SM	культура	25.10.2012	10600069		шт	1	24000,00	24000,00	24000,00	0,00
209	Генератор туману	культура	25.12.2017	10630116		шт	1	61371,80	61371,80	30685,91	30685,89
210	Звукова карта M-AUDIO Fast Track-Pro	культура	25.10.2012	10600062		шт	1	1674,00	1674,00	1674,00	0,00
211	Карнет STAGG 77-TC	культура	25.11.2011	10600036		шт	1	2000,00	2000,00	2000,00	0,00
212	Колонки Самбуфер ARENA SW 18	культура	25.10.2012	10600052		шт	1	5535,00	5535,00	5535,00	0,00
213	Колонки db technologis	культура	25.10.2012	10600047		шт	1	5400,00	5400,00	5400,00	0,00
214	Колонки db ARENA SW 18	культура	25.10.2012	10600049		шт	1	5535,00	5535,00	5535,00	0,00
215	Колонки db ARENA SW 18	культура	25.10.2012	10600050		шт	1	5535,00	5535,00	5535,00	0,00
216	Колонки db ARENA SW 18	культура	25.10.2012	10600051		шт	1	5535,00	5535,00	5535,00	0,00
217	Комплект тарілок ART 4 шт.	культура	25.11.2011	10600044		шт	1	2700,00	2700,00	2700,00	0,00
218	Котел опалення КТО	культура	26.12.2007	10600030		шт	1	8600,00	8600,00	8600,00	0,00
219	Котел опалення КТО 5,39 30 кВт	культура	25.11.2008	10600031		шт	1	15600,00	15600,00	15600,00	0,00
220	Котел опалення РОСС-50	культура	25.11.2012	10600046		шт	1	18200,00	18200,00	18200,00	0,00
221	Котел опалення РОСС-96	культура	25.11.2012	10600045		шт	1	26000,00	26000,00	26000,00	0,00
222	Котел РОСС-99 кВт	культура	25.12.2017	10600070		шт	1	26875,00	26875,00	20156,25	6718,75
223	Крило on PC Comand Wing	культура	25.12.2017	10630117		шт	1	177901,60	177901,60	88950,76	88950,84
224	Лічильник газу 6-10	культура	25.10.2012	10600065		шт	1	3478,00	3478,00	3478,00	0,00
225	Мікрофона система АМС PLIVE	культура	25.12.2017	10630131		шт	1	34920,00	34920,00	17460,00	17460,00
226	Моноблок	культура	25.12.2017	10630118		шт	1	21998,40	21998,40	10999,20	10999,20
227	Насос циркуляції Wilo	культура	25.10.2012	10600066		шт	1	4909,50	4909,50	4909,50	0,00
228	Насос циркуляції	культура	25.10.2012	10600067		шт	1	4909,50	4909,50	4909,50	0,00

	Wilо										
229	Підсилювач ХТІ 4002	культура	25.10.2012	10600056		шт	1	12474,00	12474,00	12474,00	0,00
230	Підсилювач Crown XLS 2500	культура	25.10.2012	10600055		шт	1	6930,00	6930,00	6930,00	0,00
231	Повноповоротний прожектор PROLUX Hotbeam 150	культура	25.12.2017	10600083		шт	1	19972,02	19972,02	9985,96	9986,06
232	Повноповоротний прожектор PROLUX Hotbeam 150	культура	25.12.2017	10600074		шт	1	19972,02	19972,02	9985,96	9986,06
233	Повноповоротний прожектор PROLUX Hotbeam 150	культура	25.12.2017	10600075		шт	1	19972,02	19972,02	9985,96	9986,06
234	Повноповоротний прожектор PROLUX Hotbeam 150	культура	25.12.2017	10600076		шт	1	19972,02	19972,02	9985,96	9986,06
235	Повноповоротний прожектор PROLUX Hotbeam 150	культура	25.12.2017	10600077		шт	1	19972,02	19972,02	9985,96	9986,06
236	Повноповоротний прожектор PROLUX Hotbeam 150	культура	25.12.2017	10600078		шт	1	19972,02	19972,02	9985,96	9986,06
237	Повноповоротний прожектор PROLUX Hotbeam 150	культура	25.12.2017	10600079		шт	1	19972,02	19972,02	9985,96	9986,06
238	Повноповоротний прожектор PROLUX Hotbeam 150	культура	25.12.2017	10300080		шт	1	19972,02	19972,02	9985,96	9986,06
239	Повноповоротний прожектор PROLUX Hotbeam 150	культура	25.12.2017	10300081		шт	1	19972,02	19972,02	9985,96	9986,06
240	Повноповоротний прожектор PROLUX Hotbeam 150	культура	25.12.2017	10300082		шт	1	19972,02	19972,02	9985,96	9986,06
241	Прожектор ЕК-511W	культура	25.12.2017	10630119		шт	1	199363,00	199363,00	99681,55	99681,45
242	Прожектор ВЕАМ-280	культура	25.12.2017	10630085		шт	1	54984,00	54984,00	27492,00	27492,00
243	Прожектор ВЕАМ-280	культура	25.12.2017	10630086		шт	1	54984,00	54984,00	27492,00	27492,00
244	Прожектор СОВ 200 R6B	культура	25.12.2017	10630105		шт	11	6567,00	72237,00	36118,53	36118,47
245	Прожектор Р1810 R6BW	культура	25.12.2017	10630087		шт	18	6010,00	108180,00	54090,00	54090,00
246	Процессор керуючий підсилювачем DBXPA	культура	25.10.2012	10600057		шт	1	6295,00	6295,00	6295,00	0,00
247	Тарілки оркестрові комплект	культура	25.11.2011	10600042		шт	1	2250,00	2250,00	2250,00	0,00
248	Тенар STA66 77-EU	культура	25.11.2011	10600039		шт	1	4400,00	4400,00	4400,00	0,00
249	Траса проводів ВЕСPECO	культура	25.10.2012	10600059		шт	1	4050,00	4050,00	4050,00	0,00
250	Труба STA66 77-Г	культура	25.11.2011	10600033		шт	1	1850,00	1850,00	1850,00	0,00
251	Труба STA66 77-Г	культура	25.11.2011	10600032		шт	1	1850,00	1850,00	1850,00	0,00
252	Труба STA66 77-Г	культура	25.11.2011	10600035		шт	1	1850,00	1850,00	1850,00	0,00
253	Труба STA66 77-Г	культура	25.11.2011	10600034		шт	1	1850,00	1850,00	1850,00	0,00
254	Ударна установка "Yamaha" комплект	культура	25.11.2011	10600043		шт	1	5950,00	5950,00	5950,00	0,00

255	Холодильник Nord 245	культура	26.12.2007	10600029		шт	1	1555,00	1555,00	1555,00	0,00
	Разом : 1016						129		4362735,16	1669073,64	2693661,52
		рахунок 1017									
256	рози	благоустрій				шт	6	75,00	75,00		75,00
257	Дефенбахія в вазоні	культура				шт	6	252,80	1516,80		1516,80
258	Драцена Bicolor	культура				шт	4	452,67	1810,68		1810,68
259	Драцена Stam	культура				шт	3	192,76	578,28		578,28
260	Драцена Stema	культура				шт	1	278,08	278,08		278,08
261	Ель колочая	культура				шт	7	984,83	6893,83		6893,83
262	Епіпренум	культура				шт	6	513,59	3081,55		3081,55
263	Заміокулькас	культура				шт	3	559,32	1677,96		1677,96
264	Можжевельник казацький	культура				шт	8	255,93	2047,40		2047,40
265	Монстера	культура				шт	6	221,20	1327,20		1327,20
266	Пахіра в вазоні	культура				шт	2	982,76	1965,52		1965,52
267	Сосна кримська	культура				шт	12	890,05	10680,66		10680,66
268	Фікус binnendi	культура				шт	6	278,08	1668,48		1668,48
269	Філодендрон	культура				шт	2	224,36	448,72		448,72
270	Юкка Корстес	культура				шт	6	278,08	1668,48		1668,48
	Разом : 1017						78		35718,64	0	35718,64
		рахунок 1018									
271	Балерка жін. молд. Молдавський костюм	культура				шт	12	450,00	5400,00		5400,00
272	Безкозирка чол. костюм морячка	культура				шт	4	460,00	1840,00		1840,00
273	Блуза	культура				шт	7	193,00	1351,00		1351,00
274	Блуза жін. костюм морячка	культура				шт	12	625,00	7500,00		7500,00
275	Блуза жін. костюм морячка	культура				шт	10	800,00	8000,00		8000,00
276	Блуза жін. мал. Молдавський костюм	культура				шт	12	660,00	7920,00		7920,00
277	Блуза жін. молдавська Молдавський костюм	культура				шт	12	404,00	4848,00		4848,00
278	Блуза концертна	культура				шт	4	900,00	3600,00		3600,00
279	Блуза русск. Русский костюм	культура				шт	10	80,00	800,00		800,00
280	Блуза сценічна	культура				шт	5	320,00	1600,00		1600,00
281	Блузи Воен. костюм	культура				шт	10	30,00	300,00		300,00
282	Блузка	культура				шт	1	1000,00	1000,00		1000,00
283	Блузка біла УКР. КОСТЮМ	культура				шт	6	39,17	235,00		235,00
284	Блузки русск. Русский костюм	культура				шт	6	100,00	600,00		600,00

285	Бриджи Воен. костюм	культура				шт	6	38,00	228,00		228,00
286	Веночки укр. УКР. КОСТЮМ	культура				шт	6	62,40	374,40		374,40
287	Віночки жін. Укр. костюми	культура				шт	9	184,44	1660,00		1660,00
288	Головний убір Ківер	культура				шт	11	750,00	8250,00		8250,00
289	Жакет жін. костюм морячка	культура				шт	11	1680,00	18480,00		18480,00
290	Жилет чол. молд. Молдавский костюм	культура				шт	3	550,00	1650,00		1650,00
291	Жилетки Воен. костюм	культура				шт	10	20,00	200,00		200,00
292	Карсет Воен. костюм	культура				шт	8	120,00	960,00		960,00
293	Карсет жін. Укр. костюми	культура				шт	1	480,00	480,00		480,00
294	Карсет жін. шерсть Укр. костюми	культура				шт	11	480,00	5280,00		5280,00
295	Кеди	культура				шт	7	220,00	1540,00		1540,00
296	Кепки Воен. костюм	культура				шт	8	10,00	80,00		80,00
297	Корона русск. Русский костюм	культура				шт	6	70,00	420,00		420,00
298	Костюм подросток девч.	культура				шт	5	252,00	1260,00		1260,00
299	Костюми воєнні дівчата	культура				шт	5	350,00	1750,00		1750,00
300	Костюми воєнні мальчик	культура				шт	3	390,00	1170,00		1170,00
301	Костюми поєточ.	культура				шт	10	307,00	3070,00		3070,00
302	Костюми сценічні жін.	культура				шт	8	580,00	4640,00		4640,00
303	Краватка чол. костюм морячка	культура				шт	2	407,00	814,00		814,00
304	Купальник с юбкой	культура				шт	13	225,00	2925,00		2925,00
305	Кушак жін. молд. Молдавский костюм	культура				шт	12	268,00	3216,00		3216,00
306	Нижня спідниця жін. кост. "Центральна Україна"	культура				шт	10	730,00	7300,00		7300,00
307	Пилотка	культура				шт	18	50,00	900,00		900,00
308	Пилотка жін. костюм морячка	культура				шт	9	451,00	4059,00		4059,00
309	Пилотки Воен. костюм	культура				шт	10	10,00	100,00		100,00
310	Пілотка чол. костюм морячка	культура				шт	2	400,00	800,00		800,00
311	Пілотка чол. костюм морячка	культура				шт	2	449,00	898,00		898,00
312	Платок	культура				шт	6	37,00	222,00		222,00
313	Плаття білі	культура				шт	6	240,00	1440,00		1440,00
314	Платье дит. Молдавский костюм	культура				шт	4	200,00	800,00		800,00
315	Подюпник	культура				шт	4	250,00	1000,00		1000,00

316	Подюпник	культура				шт	1	300,00	300,00		300,00
317	Пояс жін. костюм морячка	культура				шт	10	300,00	3000,00		3000,00
318	Пояс чол. молд. Молдавский костюм	культура				шт	3	120,00	360,00		360,00
319	Ремень	культура				шт	18	40,00	720,00		720,00
320	Рубашка воєнна	культура				шт	10	170,00	1700,00		1700,00
321	Рубашка жін. Укр. костюми	культура				шт	12	345,00	4140,00		4140,00
322	Рубашка мал. Укр. костюми	культура				шт	2	350,00	700,00		700,00
323	Рубашка муж. Укр. костюми	культура				шт	3	350,00	1050,00		1050,00
324	Рубашки Воєн. костюм	культура				шт	8	100,00	800,00		800,00
325	Сапоги	культура				шт	1	1000,00	1000,00		1000,00
326	Сапоги сценічні красні	культура				шт	4	1450,00	5800,00		5800,00
327	Сарафан	культура				шт	1	1700,00	1700,00		1700,00
328	Сарафан концертний	культура				шт	4	1500,00	6000,00		6000,00
329	Сарафан русск. Русский костюм	культура				шт	6	200,00	1200,00		1200,00
330	Сарафани Воєн. костюм	культура				шт	10	78,00	780,00		780,00
331	Сорочка чол. костюм морячка	культура				шт	4	1000,00	4000,00		4000,00
332	Сорочка чол. костюм морячка	культура				шт	2	1004,00	2008,00		2008,00
333	Сорочка чол. костюм морячка	культура				шт	2	900,00	1800,00		1800,00
334	Сорочка чол. молд. Молдавский костюм	культура				шт	3	545,00	1635,00		1635,00
335	Спідниця жін. костюм морячка	культура				шт	10	1100,00	11000,00		11000,00
336	Спідниця жін. костюм морячка	культура				шт	12	875,00	10500,00		10500,00
337	Спідниця жін. молд. Молдавский костюм	культура				шт	12	890,00	10680,00		10680,00
338	Спідниця жін. Молдавский костюм	культура				шт	12	596,00	7152,00		7152,00
339	Спідниця костюм морячка	культура				шт	11	1240,00	13640,00		13640,00
340	Сценичні плаття	культура				шт	4	1100,00	4400,00		4400,00
341	Сценичні плаття	культура				шт	4	700,00	2800,00		2800,00
342	Трико танцев мальч.	культура				шт	4	250,00	1000,00		1000,00
343	Туфлі червоні жін.	культура				шт	18	345,00	6210,00		6210,00
344	Туфлі чол. чорні	культура				шт	3	420,00	1260,00		1260,00
345	Туфлі чорні жін.	культура				шт	2	345,00	690,00		690,00
346	Фартук шерсть жін. Укр. костюми	культура				шт	12	228,00	2736,00		2736,00
347	Футболка Воєн. костюми	культура				шт	2	20,00	40,00		40,00

348	Футболка Воен. костюми	культу ра				шт	6	17,00	102,00		102,00
349	Чоботи червоні жін.	культу ра				шт	4	645,00	2580,00		2580,00
350	Чоботи чол.	культу ра				шт	2	645,00	1290,00		1290,00
351	Шапка карак. сіра Молдавський костюм	культу ра				шт	3	215,00	645,00		645,00
352	Шапка під карак. хлопчача Молдавський костюм	культу ра				шт	2	161,00	322,00		322,00
353	Шапка под каракуль мальч. Укр. костюми	культу ра				шт	3	97,33	292,00		292,00
354	Шапка под каракуль муж. Укр. костюми	культу ра				шт	2	219,00	438,00		438,00
355	Штани чол. костюм морячка	культу ра				шт	2	600,00	1200,00		1200,00
356	Штани чол. костюм морячка	культу ра				шт	2	605,00	1210,00		1210,00
357	Штани чол. костюм морячка	культу ра				шт	4	690,00	2760,00		2760,00
358	Штани чол. молд. Молдавський костюм	культу ра				шт	3	280,00	840,00		840,00
359	Юбка Воен. костюм	культу ра				шт	8	120,00	960,00		960,00
360	Юбка Воен. костюм	культу ра				шт	10	35,00	350,00		350,00
361	Юбка детск. Русский костюм	культу ра				шт	10	120,00	1200,00		1200,00
362	головний убір	культу ра	10.08.2020			шт	5	3500,00	17500,00	583,40	16916,60
363	жіноча сорочка	культу ра	10.08.2020			шт	5	1500,00	7500,00	250,00	7250,00
364	намисто	культу ра	10.08.2020			шт	5	500,00	2500,00	83,40	2416,60
365	пояс-корсет	культу ра	10.08.2020			шт	5	1000,00	5000,00	166,60	4833,40
366	свитка	культу ра	10.08.2020			шт	5	4000,00	20000,00	666,60	19333,40
367	спідниця пряма коротка	культу ра	10.08.2020			шт	5	2000,00	10000,00	333,40	9666,60
368	хутрянний желет	культу ра	10.08.2020			шт	5	3000,00	15000,00	500,00	14500,00
369	черевички	культу ра	10.08.2020			шт	5	1500,00	7500,00	250,00	7250,00
370	чоботи	культу ра	10.08.2020			шт	5	2000,00	10000,00	333,40	9666,60
	Разом: 1018						653	0,00	340950,40	3166,80	337783,60
		рахун ок 1113									
371	Бакали	апарат				шт	1	60,00	60,00		60,00
372	Банер с Днем народження села	апарат				шт	1	900,00	900,00		900,00
373	Банер Село здійснених мрій	апарат				шт	1	3600,00	3600,00		3600,00
374	Вешалка	апарат				шт	3	91,20	91,20		91,20
375	Вогнегасники	апарат				шт	2	344,50	344,50		344,50
376	Жалюзи	апарат				м.	2,913	283,59	283,59		283,59
377	Интеллект.реле 10 ВХ ВИХ дисплей	апарат				шт	10	31803,96	31803,96		31803,96

378	Кабель USB підключення	апарат				шт	1	3594,66	3594,66		3594,66
379	Калькулятор	апарат				шт	2	120,00	120,00		120,00
380	Карниз	апарат				м.	29	725,00	725,00		725,00
381	Карта села	апарат				шт	1	1100,00	1100,00		1100,00
382	Клавіатура	апарат				шт	1	46,67	46,67		46,67
383	Комод КД	апарат				шт	1	4797,00	4797,00		4797,00
384	Коп'ютерні миша	апарат				шт	1	150,00	150,00	75,00	75,00
385	Коп'ютерні миши	апарат	30.03.2020	111310000	1	шт	2	220,00	220,00	110,00	110,00
386	Комутатор TL-SG118D	апарат	30.03.2020			шт	1	600,00	600,00	300,00	300,00
387	Кресло "Престиж"	апарат				шт	6	1260,00	1260,00		1260,00
388	Кресло кожаноє	апарат				шт	2	3200,00	3200,00		3200,00
389	Ламінація ЕС 902	апарат				шт	1	645,00	645,00		645,00
390	Маршрутизатор TP-LSNK Archer C20-ISP	апарат	30.03.2020			шт	1	950,00	950,00	475,00	475,00
391	Мікрохвильова печка	апарат				шт	1	1885,00	1885,00		1885,00
392	Монітор Samsung	апарат				шт	2	1213,29	1213,29		1213,29
393	Монітор Sonik	апарат				шт	1	995,00	995,00		995,00
394	мишка комп'ютерна	апарат				шт	2	325,00	325,00		325,00
395	мишка комп'ютерна	апарат				шт	1	250,00	250,00		250,00
396	Надстройка 2 БК	апарат				шт	4	220,00	220,00		220,00
397	Пенал 2 ДК-721 орех	апарат				шт	1	960,00	960,00		960,00
398	Пенал 2 ДУ-180 орех	апарат				шт	1	390,00	390,00		390,00
399	Печать	апарат				шт	1	650,00	650,00		650,00
400	Полка книжна	апарат				шт	2	60,00	60,00		60,00
401	Принтер Brother DCP 1512R	апарат		11300150		шт	1	718,80	718,80		718,80
402	Принтер HP 1020	апарат				шт	1	1830,00	1830,00		1830,00
403	Принтер HP 1020	апарат		11300137		шт	1	813,29	813,29		813,29
404	Принтер HP 1020	апарат		11300138		шт	1	920,00	920,00		920,00
405	Разветвитель USB	апарат				шт	1	290,00	290,00		290,00
406	Сейф залізний	апарат				шт	1	292,00	292,00		292,00
407	Скамья	апарат				шт	2	600,00	600,00		600,00
408	Стол	апарат				шт	1	10317,00	10317,00		10317,00
409	Стол "Юніор"	апарат				шт	1	475,00	475,00		475,00
410	Стол 2 СМ орех	апарат				шт	2	1120,00	1120,00		1120,00
411	Стол 2-х тумбовий	апарат				шт	3	207,06	207,06		207,06
412	Стол 7 СТУ-132 бук	апарат				шт	2	1600,00	1600,00		1600,00
413	Стол 7 СТУ-132 орех	апарат				шт	2	1600,00	1600,00		1600,00
414	Стол одностумбовий	апарат				шт	1	151,00	151,00		151,00
415	Стол одностумбовий	апарат				шт	3	175,88	175,88		175,88
416	Стол СА-170	апарат				шт	1	2930,00	2930,00		2930,00
417	Стулья USO	апарат				шт	11	1100,00	1100,00		1100,00
418	Стулья USO в ткани	апарат				шт	12	900,00	900,00		900,00

419	Тачка	апарат			шт	1	798,00	798,00		798,00
420	Телефон	апарат			шт	2	94,00	94,00		94,00
421	Факс Panasonic	апарат			шт	1	950,00	950,00		950,00
422	Тумба	апарат			шт	1	25,00	25,00		25,00
423	Тумба мобильная	апарат			шт	1	2180,00	2180,00		2180,00
424	Тумба приставная	апарат			шт	1	6450,00	6450,00		6450,00
425	Урна	апарат			шт	1	150,00	150,00		150,00
426	Фотоапарат Nikon	апарат			шт	1	870,00	870,00		870,00
427	Чайник	апарат			шт	1	380,00	380,00		380,00
428	Шкаф	апарат			шт	1	1930,00	1930,00		1930,00
429	Шкаф 7 ДК орех, бук	апарат			шт	3	1770,00	1770,00		1770,00
430	Шкаф ДС	апарат			шт	2	5686,00	5686,00		5686,00
431	Шкаф железний	апарат			шт	3	194,88	194,88		194,88
432	Шкаф книжный	апарат			шт	2	148,00	148,00		148,00
433	Шкаф книжный	апарат			шт.	2	183,20	183,20		183,20
434	Электрическая дрель	апарат			шт.	1	155,00	155,00		155,00
435	Штамп регр.стр.	апарат			шт.	2	1700,00	1700,00		1700,00
436	Штамп зняття з реєстру	апарат			шт.	1	650,00	650,00		650,00
437	Штамп згідно з оригіналом	апарат			шт.	1	150,00	150,00		150,00
438	Знак аварійний	благоу стрій			шт	1	25,00	25,00		25,00
439	Огнетушитель автомобильн.	благоу стрій			шт	1	70,00	70,00		70,00
440	Чехлы на сидения	благоу стрій			шт	1	440,00	440,00		440,00
441	Урна	благоу стрій			шт	27	7965,00	7965,00		7965,00
442	Трибуна	благоу стрій			шт	1	5775,70	5775,70		5775,70
443	4-ех секционная детская лестница	дит.са док			шт.	2	50,00	100,00		100,00
444	Бактерицидный облучатель	дит.са док			шт.	1	1650,00	1650,00		1650,00
445	Баян " Креман"	дит.са док	11300088		шт.	1	950,00	950,00		950,00
446	Вазони для квітів	дит.са док			шт.	12	6,47	77,65		77,65
447	Відра емаліровані	дит.са док			шт.	5	377,24	1886,20		1886,20
448	Веси	дит.са док			шт.	1	260,00	260,00		260,00
449	Веси	дит.са док			шт.	1	350,00	350,00		350,00
450	Вилка десертна	дит.са док			шт.	51	2,50	127,50		127,50
451	Витязка	дит.са док	11300001- 11300002		шт.	2	230,00	460,00		460,00
452	Вогнегасники	дит.са док	11300364- 11300369		шт.	6	91,00	546,00		546,00
453	Газовий балон	дит.са док			шт.	2	90,00	180,00		180,00
454	Гладильна доска	дит.са док	11300278		шт.	1	107,50	107,50		107,50
455	Горизонтальна дитяча горка	дит.са док			шт.	3	35,00	105,00		105,00
456	Горка для іграшок	дит.са док	11300074- 11300079		шт.	6	917,00	5502,00		5502,00
457	ДВД плеєр	дит.са док			шт.	1	495,00	495,00		495,00
458	Дитяча	дит.са			шт.	3	11,67	35,00		35,00

	пісочниця	док									
459	Дитяча вулична лавка	дит.са док				шт.	6	22,50	135,00		135,00
460	Диван	дит.са док	11300277			шт.	1	500,00	500,00		500,00
461	Доска разделочная	дит.са док				шт.	3	20,17	60,50		60,50
462	Доска учебна	дит.са док	11300228-11300230			шт.	3	127,00	381,00		381,00
463	Друшлаг емалірований	дит.са док				шт.	1	24,00	24,00		24,00
464	Друшлаг облегчений	дит.са док				шт.	1	28,74	28,74		28,74
465	Жалюзи	дит.са док				м	17,47	97,30	1699,93		1699,93
466	Залізні качелі 4-ех местн.	дит.са док				шт.	1	40,00	40,00		40,00
467	Зеркало	дит.са док				шт.	4	150,00	600,00		600,00
468	Казан 15л.	дит.са док				шт.	2	142,76	285,51		285,51
469	Калькулятор	дит.са док				шт.	1	205,00	205,00		205,00
470	Карниз круглий	дит.са док				шт.	18	30,00	540,00		540,00
471	Картофелемьялка	дит.са док				шт.	1	41,80	41,80		41,80
472	Кастрюля 10л.	дит.са док				шт.	1	51,50	51,50		51,50
473	Кастрюля алюм.20л.	дит.са док				шт.	1	116,50	116,50		116,50
474	Клавіатура	дит.са док				шт.	1	70,00	70,00		70,00
475	Коврік діелектричний 50х50	дит.са док				шт.	4	19,71	78,84		78,84
476	Коврік зелений Травка	дит.са док				шт.	1	199,50	199,50		199,50
477	Комод для хліба	дит.са док				шт.	1	235,00	235,00		235,00
478	Комплект колонок	дит.са док				шт.	1	159,00	159,00		159,00
479	Кастрюля алюмін.30 л.	дит.са док				шт.	1	210,00	210,00		210,00
480	Кастрюля емалірована	дит.са док				шт.	3	121,68	365,04		365,04
481	Контейнер для продуктів	дит.са док				шт.	3	95,00	285,00		285,00
482	Кріплення для телевізору	дит.са док				шт.	1	400,00	400,00		400,00
483	Крісло	дит.са док	11300285			шт.	1	420,00	420,00		420,00
484	Кровати 2-ух ярусні	дит.са док	11300297-11300299			шт.	3	900,00	2700,00		2700,00
485	Кровати 2-ух ярусні з матрасами	дит.са док	11300169-11300179			шт.	11	990,48	10895,33		10895,33
486	Кровати 2-ух ярусні з матрасами	дит.са док	11300305-11300317			шт.	13	2850,00	37050,00		37050,00
487	Кровать детская	дит.са док	11300334-113000353			шт.	20	1375,00	27500,00		27500,00
488	Ксерокс,принтер	дит.са док	11300089			шт.	1	1000,00	1000,00		1000,00
489	Кувшин	дит.са док				шт.	3	18,00	54,00		54,00
490	Кухонний шкаф	дит.са док	11300283			шт.	1	360,00	360,00		360,00
491	Ложка раздаточная для 2 блюд	дит.са док				шт.	1	10,86	10,86		10,86
492	Ложка разливная	дит.са док				шт.	4	16,00	64,00		64,00
493	Ложка н/р	дит.са док				шт.	65	1,85	119,99		119,99
494	Лопатка	дит.са док				шт.	2	10,00	20,00		20,00
495	Магнітофон	дит.са док	11300092			шт.	1	200,00	200,00		200,00

496	Магнітофон	дит.са док		11300090		шт.	1	360,00	360,00		360,00
497	Магнітофон Panasonic	дит.са док		11300095		шт.	1	480,00	480,00		480,00
498	Миска алюмінієва	дит.са док				шт.	2	68,00	136,00		136,00
499	Миска емалірована	дит.са док				шт.	1	36,50	36,50		36,50
500	Москитна сетка	дит.са док				шт.	14	139,00	1946,00		1946,00
501	Москитна сетка на двері	дит.са док				шт.	1	480,00	480,00		480,00
502	Мостик гімнастичний	дит.са док		11300333		шт.	1	1000,00	1000,00		1000,00
503	Мишка комп'ютерна	дит.са док				шт.	1	30,00	30,00		30,00
504	Мясорубка	дит.са док				шт.	1	70,00	70,00		70,00
505	Насос	дит.са док		11300292		шт.	1	415,00	415,00		415,00
506	Перегородка в туалеті	дит.са док		11300247- 11300248		шт.	2	488,00	976,00		976,00
507	Перегородка к роздаточному столу	дит.са док		11300157- 11300159		шт.	3	488,00	1464,00		1464,00
508	Печать	дит.са док				шт.	1	350,00	350,00		350,00
509	Подставка TV	дит.са док		11300005		шт.	1	150,00	150,00		150,00
510	Подставка под салфетки	дит.са док				шт.	10	7,00	70,00		70,00
511	Пожарний щит	дит.са док				шт.	1	20,00	20,00		20,00
512	Полка книжна	дит.са док		11300174,8 1,82	1130 0225 -227	шт.	6	97,50	585,00		585,00
513	Полка навесная	дит.са док		11300330- 11300331		шт.	2	600,00	1200,00		1200,00
514	Принтер Сапоп	дит.са док		11300089		шт.	1	400,00	400,00		400,00
515	Приставная тумба	дит.са док		11300037- 11300038		шт.	2	174,00	348,00		348,00
516	Пилесос LG	дит.са док		11300297		шт.	1	995,00	995,00		995,00
517	Пилесос Samsung	дит.са док		11300296		шт.	1	970,00	970,00		970,00
518	Разнос	дит.са док				шт.	3	59,00	177,00		177,00
519	Сейф металлический	дит.са док		11300288		шт.	1	400,00	400,00		400,00
520	Сито	дит.са док				шт.	1	5,00	5,00		5,00
521	Скалка	дит.са док				шт.	1	8,00	8,00		8,00
522	Скамейка двойная	дит.са док		11300047- 11300049		шт.	3	391,00	1173,00		1173,00
523	Скамья	дит.са док		11300325- 11300326		шт.	2	480,00	960,00		960,00
524	Сковорода	дит.са док				шт.	4	41,37	165,50		165,50
525	Стелаж	дит.са док				шт.	1	200,00	200,00		200,00
526	Стол 2-ух местн.110x54	дит.са док		11300231- 11300246		шт.	16	343,00	5488,00		5488,00
527	Стол 2-ух местн.140X48	дит.са док		11300055- 11300064		шт.	10	276,00	2760,00		2760,00
528	Стол воспитателя	дит.са док		11300065- 11300067		шт.	3	525,00	1575,00		1575,00
529	Стол кухонний нержавейка	дит.са док		11300002- 11300007		шт.	6	779,17	4675,00		4675,00
530	Стол МО-1	дит.са док		11300361		шт.	1	750,00	750,00		750,00
531	Стол МО -2	дит.са док		11300362		шт.	1	650,00	650,00		650,00
532	Стол письменный	дит.са док		11300044		шт.	1	350,00	350,00		350,00
533	Стол письменный	дит.са док		11300296		шт.	1	475,00	475,00		475,00
534	Стол радіусний	дит.са док		11300035- 11300036		шт.	2	834,00	1668,00		1668,00

535	Стол раздаточный	дит.са док		11300160- 11300162		шт.	3	519,00	1557,00		1557,00
536	Стол раздвижной	дит.са док		11300354		шт.	1	1000,00	1000,00		1000,00
537	Стол шестиугольный	дит.са док		11300161- 11300163		шт.	3	392,00	1176,00		1176,00
538	Стол тумба	дит.са док				шт.	1	375,00	375,00		375,00
539	Стремянка8м.	дит.са док		11300010		шт.	1	130,00	130,00		130,00
540	Стулья USO	дит.са док		11300318- 11300323		шт.	12	450,00	5400,00		5400,00
541	Стулья детские средняя группа	дит.са док		11300200- 11300224		шт.	25	77,00	1925,00		1925,00
542	Стулья детские старшая группа	дит.са док		11300249- 11300273		шт.	25	77,00	1925,00		1925,00
543	Стулья детские ясельная группа	дит.са док		11300122- 11300141		шт.	20	71,00	1420,00		1420,00
544	Стулья для персонала	дит.са док		11300142- 11300144		шт.	3	97,00	291,00		291,00
545	Судок пищевой	дит.са док				шт.	3	120,00	360,00		360,00
546	Сушка для белья	дит.са док				шт.	1	105,00	105,00		105,00
547	Сушка для посуди хромовая	дит.са док				шт.	3	357,00	1071,00		1071,00
548	Табличка- ввеска	дит.са док				шт.	1	250,00	250,00		250,00
549	Табурет	дит.са док		11300355- 11300360		шт.	6	200,00	1200,00		1200,00
550	Тарелки	дит.са док				шт.	36	22,00	792,00		792,00
551	Тарелки	дит.са док				шт.	36	23,00	828,00		828,00
552	Тарелки для 2- их блюд	дит.са док				шт.	33	17,21	567,93		567,93
553	Тачка	дит.са док				шт.	1	250,00	250,00		250,00
554	Телефонный апарат	дит.са док				шт.	1	40,00	40,00		40,00
555	Тепловинтелят ор Pelta	дит.са док		11300293		шт.	2	267,50	535,00		535,00
556	Топор	дит.са док				шт.	1	40,00	40,00		40,00
557	Тумба для обуви 90х90	дит.са док		11300082- 11300084		шт.	3	340,00	1020,00		1020,00
558	Тумба мобильная	дит.са док		11300363		шт.	1	2000,00	2000,00		2000,00
559	Тумба с ящиками	дит.са док		11300068- 11300070		шт.	3	660,00	1980,00		1980,00
560	Тумба хоз.назначения	дит.са док		11300071- 11300073		шт.	3	258,00	774,00		774,00
561	Угол 2 ДУ 180	дит.са док		11300275		шт.	1	600,00	600,00		600,00
562	Уголок природы	дит.са док		11300302- 11300304		шт.	3	2630,00	7890,00		7890,00
563	Удлинитель	дит.са док				шт.	2	28,00	56,00		56,00
564	УПС	дит.са док		11300097		шт.	1	450,00	450,00		450,00
565	флешка	дит.са док				шт.	2	215,00	430,00		430,00
566	Тумба с ящиками	дит.са док		11300039- 11300040		шт.	2	660,00	1320,00		1320,00
567	Тарелки п/порцион.	дит.са док				шт.	12	13,97	167,63		167,63
568	Фотоаппарат Олимп	дит.са док		11300094		шт.	1	509,00	509,00		509,00
569	Чайник	дит.са док				шт.	4	154,94	619,76		619,76
570	Чашки 220гр.	дит.са док				шт.	18	12,67	228,06		228,06
571	Швабра деревьяная	дит.са док				шт.	1	39,30	39,30		39,30
572	Шинковка 2 ножа	дит.са док				шт.	1	31,35	31,35		31,35

573	Шведская стенка	дит.са док		11300332		шт.	1	4100,00	4100,00		4100,00
574	Шкаф 3-ех двер	дит.са док		11300284		шт.	1	804,17	804,17		804,17
575	Шкаф для белья	дит.са док		11300280-11300281		шт.	2	946,00	1892,00		1892,00
576	Шкаф для горшков	дит.са док		11300085		шт.	1	902,00	902,00		902,00
577	Шкаф для раздев 5 секционный	дит.са док		11300022-11300030		шт.	9	997,00	8973,00		8973,00
578	Шкаф для раздев 3 секционный	дит.са док		11300014-11300021		шт.	8	573,00	4584,00		4584,00
579	Шкаф для раздев.1 секционный	дит.са док		11300031		шт.	1	190,00	190,00		190,00
580	Шкаф для раздев.2 секционный	дит.са док		11300001		шт.	1	376,00	376,00		376,00
581	Шкаф книжный	дит.са док		11300050-11300051		шт.	2	890,00	1780,00		1780,00
582	Шкаф комбініровани й	дит.са док		11300327-11300329		шт.	3	2800,00	8400,00		8400,00
583	Шкаф медицинский	дит.са док		11300048		шт.	1	994,00	994,00		994,00
584	Шкаф медицинский	дит.са док		11300324		шт.	1	1900,00	1900,00		1900,00
585	Шкаф плательный	дит.са док		11300052-11300054		шт.	3	698,00	2094,00		2094,00
586	Шкаф плательный	дит.са док		11300282		шт.	1	733,00	733,00		733,00
587	Шкаф плательный	дит.са док		11300042		шт.	1	926,00	926,00		926,00
588	Штамп	дит.са док				шт.	1	105,00	105,00		105,00
589	Шумовка	дит.са док				шт.	1	8,00	8,00		8,00
590	Щетка для унитаза	дит.са док				шт.	3	6,00	18,00		18,00
591	Єл.дрель	дит.са док		11300011		шт.	1	137,00	137,00		137,00
592	Єл.мясорубка	дит.са док		11300093		шт.	1	580,00	580,00		580,00
593	Єлектроводона гриватель Raupg	дит.са док		11300294		шт.	1	1190,00	1190,00		1190,00
594	Вогнегасник ВВК-1,4	дит.са док		11300370-11300371		шт.	2	585,00	1170,00		1170,00
595	Вогнегасник ВП-2	дит.са док		11300372-11300374		шт.	3	260,00	780,00		780,00
596	Ведро спедалью	дит.са док				шт.	5	195,00	975,00		975,00
597	Єл.котел КПС круглый	дит.са док				шт.	1	5624,00	5624,00		5624,00
598	Держатель для полотенца	дит.са док				шт.	7	55,00	385,00		385,00
599	Маршрутизатор	дит.са док				шт.	1	850,00	850,00	425,00	425,00
600	Єл.утюг	дит.са док				шт.	1	435,00	435,00	217,50	217,50
601	Половник	дит.са док				шт.	2	22,00	44,00		44,00
602	Азбука	дит.са док				шт.	1	163,00	163,00		163,00
603	Барабан	дит.са док				шт.	3	20,00	60,00		60,00
604	Букви веерные	дит.са док				шт.	15	7,00	105,00		105,00
605	В гостях у сказки	дит.са док				шт.	1	131,00	131,00		131,00
606	Гитары	дит.са док				шт.	2	165,00	330,00		330,00
607	Глобус	дит.са док				шт.	1	54,00	54,00		54,00
608	Детская больница	дит.са док				шт.	1	150,00	150,00		150,00
609	Детская кухня	дит.са док				шт.	2	150,00	300,00		300,00

610	Дитячий майданчик	дит.са док				шт.	1	7930,00	7930,00		7930,00
611	Дудочки	дит.са док				шт.	3	23,00	69,00		69,00
612	Елки пластмассовые	дит.са док				шт.	2	28,00	56,00		56,00
613	Елка пластмассовая большая	дит.са док				шт.	1	990,00	990,00		990,00
614	Елочные украшения	дит.са док				шт.	20	7,00	140,00		140,00
615	Игра теннис	дит.са док				шт.	1	85,00	85,00		85,00
616	Игра настольная	дит.са док				шт.	5	40,00	200,00		200,00
617	Информационный стенд ДНЗ	дит.са док				шт.	1	16,90	16,90		16,90
618	Картина	дит.са док				шт.	1	40,00	40,00		40,00
619	Кларнет	дит.са док				шт.	2	25,00	50,00		50,00
620	Коврик-пазлы	дит.са док				шт.	2	95,00	190,00		190,00
621	Коляска	дит.са док				шт.	1	145,00	145,00		145,00
622	Конструктор	дит.са док				шт.	3	147,00	441,00		441,00
623	Круги	дит.са док				шт.	5	37,00	185,00		185,00
624	Кселофон	дит.са док				шт.	2	35,00	70,00		70,00
625	Кукла украинская	дит.са док				шт.	2	127,33	254,66		254,66
626	Куклы	дит.са док				шт.	7	68,57	480,05	480,05	0,00
627	Кукольн.театр	дит.са док				шт.	1	48,00	48,00		48,00
628	Кухня	дит.са док				шт.	1	560,00	560,00		560,00
629	Лев	дит.са док				шт.	1	18,50	18,50		18,50
630	Лейка	дит.са док				шт.	5	15,00	75,00		75,00
631	Машинка маленькая	дит.са док				шт.	10	27,00	270,00		270,00
632	Машинки	дит.са док				шт.	10	46,67	466,70		466,70
633	Мебель	дит.са док				шт.	1	94,00	94,00		94,00
634	Медведь мягкая игрушка	дит.са док				шт.	1	80,00	80,00		80,00
635	Мишка	дит.са док				шт.	1	27,00	27,00		27,00
636	Мольберт	дит.са док				шт.	2	185,00	370,00		370,00
637	Муз.набор	дит.са док				шт.	1	45,00	45,00		45,00
638	Набор математ.	дит.са док				шт.	20	14,00	280,00		280,00
639	Набор фруктов	дит.са док				шт.	3	9,38	28,14		28,14
640	Пазлы	дит.са док				шт.	10	10,00	100,00		100,00
641	Парик и борода д.Мороза	дит.са док				шт.	1	60,00	60,00		60,00
642	Пирамида	дит.са док				шт.	1	56,50	56,50		56,50
643	Плакаты праздничные	дит.са док				шт.	1	45,00	45,00		45,00
644	Посудка	дит.са док				шт.	3	86,11	258,33		258,33
645	Посудомоечная машина	дит.са док				шт.	1	185,00	185,00		185,00
646	Правила дорожного движения	дит.са док				шт.	1	151,00	151,00		151,00
647	Пудель	дит.са док				шт.	1	34,00	34,00		34,00

648	Скакалки	дит.са док				шт.	10	12,78	127,80		127,80
649	Скрипка	дит.са док				шт.	1	59	59		59,00
650	Стиральная машина	дит.са док				шт.	2	105	210		210,00
651	Столик	дит.са док				шт.	1	300	300		300,00
652	Холодильник	дит.са док				шт.	1	185	185		185,00
653	Цифри веерные	дит.са док				шт.	18	6,72	120,96		120,96
654	Собачка	дит.са док				шт.	1	58	58		58,00
655	Проводка для колонок	культу ра				шт	70	21,60	1512,00		1512,00
656	BE mini	культу ра				шт	1	900,00	900,00		900,00
657	NCSMEZY СОЕДИНИТЕ ЛЬ	культу ра				шт	14	405,00	567,00		567,00
658	Аккумулятор PCV	культу ра				шт	2	180,00	360,00		360,00
659	Акустическая система	культу ра				шт	2	650,00	1300,00		1300,00
660	Акустическая система BIG	культу ра				шт	2	7500,00	15000,00		15000,00
661	Бак расширительн ый круглый 0,15 м куб	культу ра				шт	1	172,00	172,00		172,00
662	Бак расширительн ый круглый 0,15 м куб	культу ра				шт	1	380,00	380,00		380,00
663	Банер "Мелодії і ритми 20 віку"	культу ра				шт	1	1960,00	1960,00		1960,00
664	Бюро надстроек	культу ра				шт	1	950,00	950,00		950,00
665	Вешалка настенная	культу ра				шт	3	200,00	600,00		600,00
666	Вешалка стальная	культу ра				шт	8	500,00	4000,00		4000,00
667	Вешалка хромовая	культу ра				шт	6	850,00	5100,00		5100,00
668	Видеокамера внутренняя	культу ра				шт	4	792,25	3169,00		3169,00
669	Видеокамера наружная	культу ра				шт	4	1203,00	4812,00		4812,00
670	Вітрозахисник для мікрофонів	культу ра				шт	8	50,00	400,00		400,00
671	Вогнегасники	культу ра				шт	1	157,00	157,00		157,00
672	Вогнегасники	культу ра				шт	10	82,50	825,00		825,00
673	Вогнегасники	культу ра				шт	1	86,00	86,00		86,00
674	Герб	культу ра				шт	1	180,00	180,00		180,00
675	Гримерное зеркало	культу ра				шт	2	900,00	1800,00		1800,00
676	Гримерный стол	культу ра				шт	1	2500,00	2500,00		2500,00
677	Громкоговарит ель	культу ра				шт	1	150,00	150,00		150,00
678	Диван офисный	культу ра				шт	1	4500,00	4500,00		4500,00
679	Динамик 12 Alp	культу ра				шт	2	250,00	500,00		500,00
680	Динамик 15 sling	культу ра				шт	3	112,33	674,00		674,00
681	Динамик 21 ит	культу ра				шт	2	102,00	204,00		204,00
682	Драйвер B-Big	культу ра				шт	2	410,00	820,00		820,00
683	Экран 2x2	культу ра				шт	1	2000,00	2000,00		2000,00
684	картина	культу ра				шт	15	79,00	1185,00		1185,00

685	Картина	культура				шт	2	189,50	379,20		379,20
686	Кейс для микрофона Rock	культура				шт	1	2812,00	2812,00		2812,00
687	Ковровые дорожки	культура				м	10	36,72	367,24		367,24
688	Комод офисный	культура				шт	1	1800,00	1800,00		1800,00
689	Комплект беспроводной клавиатуры и мышка	культура				шт	1	850,00	850,00		850,00
690	Конектор Neutгі для колонок	культура				шт	1	850,00	540,00		540,00
691	Кресло "комфорт"	культура				шт	1	260,00	260,00		260,00
692	Кресло "поло"	культура				шт	1	550,00	550,00		550,00
693	Кресло для глядачів	культура				шт	390	1039,00	405210,00		405210,00
694	Кресло кожаное	культура				шт	1	1800,00	1800,00		1800,00
695	Лавка офісна	культура				шт	5	2000,00	10000,00		10000,00
696	Маньгори	культура				шт	2	300,00	600,00		600,00
697	Микрофон begrday	культура				шт	2	495,00	990,00		990,00
698	Микрофон Shar	культура				шт	1	1350,00	1350,00		1350,00
699	Микрофон Shar	культура				шт	1	1350,00	1350,00		1350,00
700	Микрофон Voto	культура				шт	1	350,00	350,00		350,00
701	Микрофон АМС SM1	культура				шт	6	2654,00	15924,00		15924,00
702	Микрофонный кабель	культура				шт	6	180,00	1080,00		1080,00
703	Мышка Компьютерная	культура				шт	1	35,00	35,00		35,00
704	Набор занавесок на двери	культура				шт	3	2980,00	8940,00		8940,00
705	Набор занавесок на окна	культура				шт	2	1881,00	3762,00		3762,00
706	Набор занавесок на окна	культура				шт	21	2360,00	49560,00		49560,00
707	Набор занавесок на окна	культура				шт	11	3420,00	37620,00		37620,00
708	Насос	культура				шт	2	1740,00	3480,00		3480,00
709	Одежда для сцены	культура				м	1306	157,11	205249,00		205249,00
710	Палатка торговая	культура				шт	1	800,00	800,00		800,00
711	Передавач АМС	культура				шт	6	2509,00	15054,00		15054,00
712	Полки	культура				шт	3	400,00	1200,00		1200,00
713	Прибор заливной светодиодный	культура				шт	12	3243,58	38923,00		38923,00
714	Првод микрофонный Schals МК 2	культура				шт	40	21,60	864,00		864,00
715	Прожектор City	культура				шт	3	1950,00	5850,00		5850,00
716	Прожектор заливной	культура				шт	2	3182,50	6365,00		6365,00
717	Прожектор освещения сцены	культура				шт	14	326,57	4572,00		4572,00
718	Пульт управления освещения	культура				шт	1	2590,00	2590,00		2590,00

	сценой										
719	Пылесос Roventa	культура				шт	1	1145,00	1145,00		1145,00
720	р.Микрофон voto	культура				шт	1	350,00	350,00		350,00
721	радио-рубка	культура				шт	1	250,00	250,00		250,00
722	Радиомикрофон Orus	культура				шт	5	3590,00	17950,00		17950,00
723	Радиомикрофон OPUS 160	культура				шт	1	9840,00	9840,00		9840,00
724	Радителефон Panasonic	культура				шт	1	530,00	530,00		530,00
725	Радиомикрофон OPUS 669	культура				шт	2	8900,00	17800,00		17800,00
726	Рамка 30x40	культура				шт	20	66,36	1327,20		1327,20
727	Розьединитель акустической системы	культура				шт	4	29,25	117,00		117,00
728	Рупор В	культура				шт	2	90,00	180,00		180,00
729	Световой прибор Вi 053	культура				шт	1	900,00	900,00		900,00
730	Сейф металлических	культура				шт	1	65,28	65,28		65,28
731	Сканер принтер	культура				шт	1	425,00	425,00		425,00
732	Соединитель конектора EE-13	культура				шт	14	40,50	567,00		567,00
733	Стенка офисная	культура				шт	1	4100,00	4100,00		4100,00
734	Стол 2 СХО-162	культура				шт	1	1500,00	1500,00		1500,00
735	Стол 7с612	культура				шт	19	750,00	14250,00		14250,00
736	Стол письменный	культура				шт	1	435,00	435,00		435,00
737	Стол СА-170	культура				шт	1	1900,00	1900,00		1900,00
738	Стол СПК 01	культура				шт	1	950,00	950,00		950,00
739	Стол-приставка	культура				шт	1	900,00	900,00		900,00
740	Стремянка 8м.	культура				шт	1	2500,00	2500,00		2500,00
741	Стулья USO	культура				шт	30	180,00	5400,00		5400,00
742	Стулья USO в ткани	культура				шт	5	80,00	400,00		400,00
743	Стулья USO хр	культура				шт	15	200,00	3000,00		3000,00
744	Стулья спорт.	культура				шт	6	1108,33	6650,00		6650,00
745	Сумка для ноутбука	культура				шт	1	164,50	164,50		164,50
746	Табличка вывеска	культура				шт	1	716,00	716,00		716,00
747	Тамбужор маленький	культура				шт	1	350,00	350,00		350,00
748	Тамбужор	культура				шт	1	1898,00	1898,00		1898,00
749	Телевизор West	культура				шт	1	560,00	560,00		560,00
750	Трибуна	культура				шт	1	400,00	400,00		400,00
751	Тумба мобильная С17-170	культура				шт	1	950,00	950,00		950,00
752	Тумба под аппаратуру	культура				шт	1	890,00	890,00		890,00
753	Урна	культура				шт	1	100,00	100,00		100,00
754	Утюг	культура				шт	1	420,00	420,00		420,00
755	Флаг	культура				шт	4	456,50	1826,00		1826,00

756	Флаг	культура				шт	2	655,00	1310,00		1310,00
757	Фотоаппарат	культура				шт	1	920,00	920,00		920,00
758	Шкаф 2 ДМ-721	культура				шт	1	1520,00	1520,00		1520,00
759	Шкаф 2 ДМ-721	культура				шт	1	4800,00	4800,00		4800,00
760	Шкаф 2 Д-707	культура				шт	1	980,00	980,00		980,00
761	Шкаф буфетный	культура				шт	1	2200,00	2200,00		2200,00
762	Шкаф 7 ДМ-718	культура				шт	1	3030,00	3030,00		3030,00
763	Шкаф 7 ДМ-718	культура				шт	6	10080,00	10080,00		10080,00
764	Электрическая дрель	культура				шт	1	520,00	520,00		520,00
765	Ялинка искусственная	культура				шт	1	800,00	800,00		800,00
766	Килим борцівський триколюровий	культура				шт	312	176,31	55008,00		55008,00
767	Мати борцівські Lanog 2x1x0,04м	культура				шт	144	552,00	79488,00		79488,00
768	Кріплення липучка "велькоро"	культура				шт	96	24,00	2304,00		2304,00
	Разом : 1113								1519874,73	2082,55	1517792,18
		рахунок 1114									
769	Штори у кабінеті голови	апарат				м.	15	466,00	466,00		466,00
770	Штори у фойє білі	апарат				м.	12	337,00	337,00		337,00
771	Штори у фойє голубі	апарат				м.	12	337,00	337,00		337,00
772	Ковер 10 м.кв.	дит.са док				шт.	1	7170,00	7170,00		7170,00
773	Ковер 20 м.кв.	дит.са док				шт.	1	6550,00	6550,00		6550,00
774	Коврик 1,3м синій	дит.са док				шт.	1	24,70	24,70		24,70
775	Коврик 3,6м. синій	дит.са док				шт.	1	68,40	68,40		68,40
776	Коврик 3,7 м.синій	дит.са док				шт.	1	70,30	70,30		70,30
777	Коврик 1,4 м.красний	дит.са док				шт.	1	26,60	26,60		26,60
778	Коврик 2,3 м. красний	дит.са док				шт.	1	43,70	43,70		43,70
779	Коврик 5,2 м. красний	дит.са док				шт.	1	98,80	98,80		98,80
780	Коврик прикватний	дит.са док				шт.	13	5,00	65,00		65,00
781	Комплект белья 2019 год	дит.са док				шт.	26	216,00	5616,00		5616,00
782	Комплект белья белый бязь	дит.са док				шт.	64	29,21	1869,44		1869,44
783	Костюм д.Мороза	дит.са док				шт.	1	250,00	250,00		250,00
784	Матрац детский	дит.са док				шт.	19	63,84	1212,96		1212,96
785	Наволочки цветные 60x60 бязь	дит.са док				шт.	64	5,49	351,30		351,30
786	Одеяло импортное 140x110,син,крас,зел.	дит.са док				шт.	75	65,35	4901,00		4901,00
787	Палас абстракционний 2,5x3	дит.са док				шт.	1	256,80	256,80		256,80
788	Подушки	дит.са док				шт.	75	18,62	1396,90		1396,90

789	Покривало габеленовое сине-голубое	дит.са док				шт.	25	60,42	1510,50		1510,50
790	Покривало детское	дит.са док				шт.	50	25,65	1282,50		1282,50
791	Покривало на диван	дит.са док				шт.	1	20,00	20,00		20,00
792	Полотенца	дит.са док				шт.	30	10,00	300,00		300,00
793	Полотенце 2019год	дит.са док				шт.	30	25,00	750,00		750,00
794	Полотенце 40x80	дит.са док				шт.	52	6,84	355,50		355,50
795	Полотенце украинское	дит.са док				шт.	12	7,00	84,00		84,00
796	Тюль	дит.са док				шт.	16	6,00	96,00		96,00
797	Халат белый	дит.са док				шт.	6	48,00	288,00		288,00
798	Халаты	дит.са док				шт.	7	214,00	1498,00		1498,00
799	Халаты 2019год	дит.са док				шт.	7	228,00	1596,00		1596,00
800	Цветные пододеяльники детские бязь	дит.са док				шт.	64	20,54	1314,67		1314,67
801	Цветные простыни детские бязь	дит.са док				шт.	64	13,96	893,33		893,33
802	Коврики	дит.са док				шт.	3	6,60	19,80		19,80
803	Судейские флажки	культура				шт	1	205,00	205,00		205,00
804	Счет-табло 19x55,5	культура				шт	1	578,00	578,00		578,00
805	ковер	культура				шт	1	380,00	380,00		380,00
806	Ковровые дорожки	культура				шт	8	200,00	1600,00		1600,00
807	Ковровые дорожки красные	культура				шт	45	71,10	3199,50		3199,50
808	Костюми	культура				шт	5	800,00	4000,00		4000,00
809	Сапоги, степовки	культура				шт	30	466,00	13980,00		13980,00
810	Скатерть Ришелье	культура				шт	1	532,00	532,00		532,00
811	Туфлі дівочі	культура				шт	10	680,00	6800,00		6800,00
812	Туфлі жіночі чорні	культура				шт	11	608,00	6688,00		6688,00
813	Туфлі жіночі чорні	культура				шт	12	610,00	7320,00		7320,00
814	Туфлі чоловічі	культура				шт	2	714,00	1428,00		1428,00
815	Туфлі чоловічі	культура				шт	2	715,00	1430,00		1430,00
816	Чоботи жіночі білі	культура				шт	11	1125,00	12375,00		12375,00
817	Чоботи чоловічі чорні	культура				шт	4	1225,00	4900,00		4900,00
	Разом : 1114						896		106535,70	0,00	106535,70
		рахунок 1511									
818	Крупа гречана	дит.са док				кг.	6,283	38,48	241,76		241,76
819	Рис	дит.са док				кг.	1,81	25,18	45,58		45,58
820	Макаронні вироби	дит.са док				кг.	13,33	21,83	291,07		291,07
821	Крупа манна	дит.са док				кг.	9,828	16,07	157,94		157,94
822	Цукор	дит.са док				кг.	96,99	19,24	1866,37		1866,37
823	Крупа пшенична	дит.са док				кг.	2,8	15,66	43,85		43,85

		1512									
862	Уголь активированный	дит.са док			шт.	15	3,30	49,50		49,50	
863	Йод 20 мл.	дит.са док			шт.	1	11,05	11,05		11,05	
864	Парацетомол	дит.са док			шт.	7	6,20	43,40		43,40	
865	Стрептоцид	дит.са док			шт.	2	2,35	4,70		4,70	
866	Термометр	дит.са док			шт.	20	12,76	255,26		255,26	
867	Бриллиантовая зелень	дит.са док			шт.	1	5,95	5,95		5,95	
868	Раствор аммиака	дит.са док			шт.	1	5,00	5,00		5,00	
869	Спирт	дит.са док			шт.	1	29,25	29,25		29,25	
870	Лейкопластырь	дит.са док			шт.	0,5	64,00	32,00		32,00	
871	Пантенол	дит.са док			шт.	1	44,50	44,50		44,50	
872	Вата	дит.са док			шт.	2	7,22	14,45		14,45	
873	Бинт 5x10	дит.са док			шт.	6	8,40	50,40		50,40	
874	Перекись водорода	дит.са док			шт.	1	5,00	5,00		5,00	
875	Лейкопластырь	дит.са док			шт.	2	100,59	201,17		201,17	
876	Тонометр	дит.са док			шт.	1	327,25	327,25		327,25	
877	Дезактин	дит.са док			кг.	0,6	291,70	175,02		175,02	
878	Термометр инфрокрасный безконтактн.	дит.са док			шт.	2	1800,00	3600,00		3600,00	
879	Губка гемостатическая	дит.са док			шт.	1	164,75	164,75		164,75	
880	Супрастин	дит.са док			шт.	0,5	78,74	39,37		39,37	
881	Эуфилин Н 200 2%	дит.са док			мл.	0,1	30,60	3,06		3,06	
882	Коргликон апм.1 мл.	дит.са док			мл.	0,1	20,90	2,09		2,09	
883	Адреналин амп 0,18% 1мл.№10	дит.са док			мл.	0,3	60,00	18,00		18,00	
884	Магния сульфат амп 25% 10 мл. № 10	дит.са док			мл.	0,1	24,20	2,42		2,42	
885	Предназлон амп.1мл. № 3	дит.са док			амп.	2	15,58	31,17		31,17	
886	Регидрон	дит.са док			пак.	1	20,88	20,88		20,88	
887	Сальбутамол	дит.са док			шт.	1	56,10	56,10		56,10	
888	Шприц одноразовый	дит.са док			шт.	5	0,85	4,25		4,25	
	Разом рахунок 1512 :							5195,99		5195,99	
		рахунок 1514								0,00	
889	Бензин АИ- 92	апарат			л	20	22,00	440,00		440,00	
890	Бензин АИ- 95	дит.са док			л	20	23,00	460,00		460,00	
891	Дизпаливо	культура			л	20,7	21,00	434,64		434,64	
	Разом рах. 1514							1334,64		1334,64	
		рахунок 1515									
892	Коврики резинові	благоустрій			шт	1	280,00	280,00		280,00	

893	Трос буксировочный	благочестивый				шт	1	42,00	42,00		42,00
894	Знак аварийности	культура				шт	1	30,00	30,00		30,00
895	Комплект автомобильных ключей	культура				шт	1	110,00	110,00		110,00
896	Набор головок	культура				шт	1	310,00	310,00		310,00
897	Шланг для подкачки колес	культура				шт	1	60,00	60,00		60,00
898	Шприц для замены масла	культура				шт	1	65,00	65,00		65,00
	Разом:1515						7		897,00	0,00	897,00
		рахунок 1516									
899	Бочка металлическая	дит.са док				шт.	1	210,00	210,00		210,00
900	Бочка пластмассовая	дит.са док				шт.	1	55,00	55,00		55,00
	Разом рах.1516						2		265,00		265,00
		рахунок 1812									
901	вази	апарат				шт	2	16,00	16,00		16,00
902	дирижабль	апарат				шт	3	99,00	99,00		99,00
903	Эл.удлинитель	апарат				шт	2	258,00	258,00		258,00
904	засіб КЗІ"Stkure"	апарат				шт	3	2850,00	2850,00		2850,00
905	картка первинного обліку	апарат				шт	140	210,00	210,00		210,00
906	лотки	апарат				шт	8	161,00	161,00		161,00
907	лоток	апарат				шт	6	66,00	66,00		66,00
908	лоток горизонтальний	апарат				шт	1	30,00	30,00		30,00
909	плитка електрична	апарат				шт	1	70,00	70,00		70,00
910	подовжувач USB	апарат				шт	2	65,00	65,00		65,00
911	подставка под флаг	апарат				шт	1	30,00	30,00		30,00
912	прапор з атласу	апарат				шт	2	1800,00	1800,00		1800,00
913	редуктор	апарат				шт	1	20,00	20,00		20,00
914	елементи електричних схем(подовжувач)	апарат				шт	1	125,00	125,00		125,00
915	елементи електричних схем(подовжувач)	апарат				шт	3	142,00	142,00		142,00
916	прапор з поліестеру	апарат				шт	1	545,00	545,00		545,00
917	швабра	апарат				шт	1	130,00	130,00		130,00
918	шланг газовий	апарат				шт	5	40,00	40,00		40,00
919	удлинитель 10м.	апарат				шт	1	175,00	175,00		175,00
920	флешка 16 б.	апарат				шт	1	150,00	150,00		150,00
921	погосподарська книга	апарат				шт	24	5280,00	5280,00		5280,00
922	погосподарська книга(листки)	апарат				шт	50	100,00	100,00		100,00
923	книга нотаріальних дій	апарат				шт	1	100,00	100,00		100,00
924	журнал реєстрації довідок	апарат				шт	3	180,00	180,00		180,00

925	талон зняття з реєстрації	апарат				шт.	60	1,00	60,00		60,00
926	відомість на реєстрацію	апарат				шт.	230	1,00	230,00		230,00
927	Електричні лампи розжарення	благау стрій				шт	49	164,00	8064,20		8064,20
928	Електричні лампи розжарення	благау стрій				шт	9	198,00	1782,00		1782,00
929	Інформативний стенд	благау стрій				шт	1	550,00	550,00		550,00
930	Щетка для полов	дит.са док				шт.	4	14,81	59,25		59,25
931	Рулетка 5м.	дит.са док				шт.	1	21,50	21,50		21,50
932	Ключ газовий	дит.са док				шт.	1	80,00	80,00		80,00
933	Термометр	дит.са док				шт.	3	25,00	75,00		75,00
934	Сапка	дит.са док				шт.	3	58,67	176,00		176,00
935	Шланг	дит.са док				боби на	1	790,00	790,00		790,00
936	Секатор	дит.са док				шт.	1	160,00	160,00		160,00
937	Терка овощная	дит.са док				шт.	1	145,00	145,00		145,00
938	Лопата снегоуборочная	дит.са док				шт.	1	65,00	65,00		65,00
939	Нож	дит.са док				шт.	1	40,00	40,00		40,00
940	Защитная маска	дит.са док				шт.	1	85,00	85,00		85,00
941	Тарелки	дит.са док				шт.	25	28,00	700,00		700,00
942	Индикатор	дит.са док				шт.	1	15,00	15,00		15,00
943	Чашки	дит.са док				шт.	25	22,00	550,00		550,00
944	Швабра деревянная	дит.са док				шт.	2	25,00	50,00		50,00
945	Степлер для мебели	дит.са док				шт.	1	150,00	150,00		150,00
946	Веник	дит.са док				шт.	1	40,00	40,00		40,00
947	Кастрюли	дит.са док				шт.	3	245,00	735,00		735,00
948	Трос сантехн.6 м.	дит.са док				шт.	1	92,00	92,00		92,00
949	Тент строительный усиленный	дит.са док				шт.	1	250,00	250,00		250,00
950	Шпатель пластиковый	дит.са док				шт.	1	46,00	46,00		46,00
951	Держак	дит.са док				шт.	4	23,00	92,00		92,00
952	Переноска	дит.са док				шт.	1	125,00	125,00		125,00
953	АХД 2000	дит.са док				кг	2,4	246,00	590,40		590,40
954	АХД 2000	дит.са док				кг	1	270,00	270,00		270,00
955	Дезактин	дит.са док				кг	0,6	540,00	324,00		324,00
956	Маски многоцветные	дит.са док				шт.	48	35,00	1680,00		1680,00
957	Кронштейн ВП 2/3	дит.са док				шт.	3	48,00	144,00		144,00
958	Кошма однослойная захистна	дит.са док				шт.	1	210,00	210,00		210,00
959	Лом	дит.са док				шт.	2	145,00	290,00		290,00
960	Підставка під вогнегасники ВВК	дит.са док				шт.	2	38,00	76,00		76,00
961	Знак відповідальний	дит.са док				шт.	1	4,50	4,50		4,50

	за ПБ										
962	Знак місце розташування вогнегасників	дит.са док				шт.	5	8,00	40,00		40,00
963	Знак напрямок евакуації	дит.са док				шт.	6	8,00	48,00		48,00
964	Знак Сходинки	дит.са док				шт.	2	8,00	16,00		16,00
965	Пам'ятка Дії припожежі робіт.харчоблоку	дит.са док				шт.	1	65,00	65,00		65,00
966	Схема шляхів евакуації головна	дит.са док				шт.	2	145,00	290,00		290,00
967	Судки	дит.са док				шт.	6	15,00	90,00		90,00
968	Щетка	дит.са док				шт.	6	46,00	276,00		276,00
969	Швабра	дит.са док				шт.	1	29,00	29,00		29,00
970	Крани	дит.са док				шт.	3	60,67	182,00		182,00
971	Шланг-игла	дит.са док				шт.	2	35,00	70,00		70,00
972	Перчатки	дит.са док				шт.	2	30,00	60,00		60,00
973	Картридж	дит.са док				шт.	1	40,00	40,00		40,00
974	Планшетка	дит.са док				шт.	1	9,50	9,50		9,50
975	Лоток горизонтальний	дит.са док				шт.	1	21,50	21,50		21,50
976	Ножниці	дит.са док				шт.	21	4,22	88,72		88,72
977	Дырокол	дит.са док				шт.	1	28,50	28,50		28,50
978	Органайзер	дит.са док				шт.	3	34,67	104,00		104,00
979	Стаканчики для рисования	дит.са док				шт.	45	3,17	142,75		142,75
980	Кисточки	дит.са док				шт.	65	2,00	130,00		130,00
981	Степлер	дит.са док				шт.	1	43,28	43,28		43,28
982	Флаг України	дит.са док				шт.	1	75,00	75,00		75,00
983	Калькулятор	дит.са док				шт.	2	325,00	650,00		650,00
984	Бумага А 4	дит.са док				пач.	1	120,00	120,00		120,00
985	Ручки	дит.са док				шт.	12	8,00	96,00		96,00
986	Карандаш	дит.са док				шт.	1	10,00	10,00		10,00
987	Фломастеры	дит.са док				шт.	5	20,00	100,00		100,00
988	Зошит 9бл.	дит.са док				шт.	10	8,00	80,00		80,00
989	Зошит 24л.	дит.са док				шт.	5	5,00	25,00		25,00
990	Скотч 2-ух сторонній	дит.са док				шт.	1	20,00	20,00		20,00
991	Скоби	дит.са док				шт.	2	10,00	20,00		20,00
992	Канц.книга	дит.са док				шт.	3	106,00	318,00		318,00
993	Відро	дит.са док				шт.	5	30,00	150,00		150,00
994	Швабра	дит.са док				шт.	2	10,50	21,00		21,00
995	Корзина для белья	дит.са док				шт.	1	47,00	47,00		47,00
996	Молоток	дит.са док				шт.	1	5,12	5,12		5,12
997	Пласкогубцы	дит.са док				шт.	1	9,50	9,50		9,50

998	Лопата подборная	дит.са док				шт.	1	20,23	20,23		20,23
999	Грабли	дит.са док				шт.	1	6,80	6,80		6,80
1000	Карзина мусорная	дит.са док				шт.	5	5,00	25,00		25,00
1001	Лопата штыковая	дит.са док				шт.	2	69,00	138,00		138,00
1002	Ножовка	дит.са док				шт.	1	10,50	10,50		10,50
1003	Замок навесной	дит.са док				шт.	2	10,02	20,04		20,04
1004	Карзина- контейнер	дит.са док				шт.	2	18,00	36,00		36,00
1005	Ведро мусорное	дит.са док				шт.	2	19,50	39,00		39,00
1006	Кюветка	дит.са док				шт.	1	6,10	6,10		6,10
1007	Вазоны для цветов	дит.са док				шт.	17	6,07	103,19		103,19
1008	Вазоны для цветов	дит.са док				шт.	5	20,00	100,00		100,00
1009	Выбиватель пыли	дит.са док				шт.	2	2,50	5,00		5,00
1010	Щетка одежная	дит.са док				шт.	2	4,00	8,00		8,00
1011	Вантуз	дит.са док				шт.	2	6,00	12,00		12,00
1012	Термометр	дит.са док				шт.	3	9,81	29,44		29,44
1013	Лампа настольная	дит.са док				шт.	1	30,00	30,00		30,00
1014	Судочки	дит.са док				шт.	3	14,00	42,00		42,00
1015	Ковш мерный	дит.са док				шт.	1	10,00	10,00		10,00
1016	Швабра-щетка	дит.са док				шт.	1	30,00	30,00		30,00
1017	Набор ключей	дит.са док				шт.	1	75,00	75,00		75,00
1018	Чашки	дит.са док				шт.	36	23,50	846,00		846,00
1019	Герлянда	дит.са док				шт.	1	42,50	42,50		42,50
1020	Батарейки	культу ра				шт	20	17,00	340,00		340,00
1021	Батарейки Крона	культу ра				шт	10	50,00	500,00		500,00
1022	Віник	культу ра				шт	1	15,00	15,00		15,00
1023	Дизифікуючий засіб (доместос)	культу ра				шт	2	67,00	134,00		134,00
1024	Іграшки ялинові	культу ра				шт	30	9,00	270,00		270,00
1025	картон	культу ра				шт	1	235,00	235,00		235,00
1026	Лопата	культу ра				шт	4	18,00	72,00		72,00
1027	Маркери в асортименті	культу ра				шт	10	15,00	150,00		150,00
1028	Маршрутизатор TP-LINK Archer C-20 ISP	культу ра				шт	1	1700,00	1700,00		1700,00
1029	Мило рьдке	культу ра				шт	2	45,00	90,00		90,00
1030	Миючий засіб для пьдлоги 5л.	культу ра				шт	2	75,75	151,50		151,50
1031	Миючий засіб для скла	культу ра				л	2	40,00	80,00		80,00
1032	Ножницы	культу ра				шт	2	38,00	76,00		76,00
1033	Освьжувач повьтрьра	культу ра				шт	5	45,00	225,00		225,00
1034	пакети для утил.	культу ра				шт	15	38,00	570,00		570,00
1035	Папір для друку	культу ра				шт	1	120,00	120,00		120,00

1036	Папір кольоровий	культура				шт	1	60,00	60,00		60,00
1037	папка Сліра	культура				шт	6	12,00	72,00		72,00
1038	Папка регістратор	культура				шт	1	50,00	50,00		50,00
1039	Подставка под мікрофон	культура				шт	2	80,00	160,00		160,00
1040	Пожарний щит	культура				шт	1	50,00	50,00		50,00
1041	скотч вузький маленький	культура				шт	10	8,00	80,00		80,00
1042	Скотч широкий	культура				шт	3	65,00	195,00		195,00
1043	Степлер	культура				шт	1	49,00	49,00		49,00
1044	степлер	культура				шт	1	6,00	6,00		6,00
1045	Тачка	культура				шт	1	780,00	780,00		780,00
1046	Топор	культура				шт	4	35,00	140,00		140,00
1047	Фонари светомузики	культура				шт	4	65,00	260,00		260,00
1048	Фотопапір	культура				шт	1	350,00	350,00		350,00
1049	Чорнила	культура				банк	8	120,00	960,00		960,00
1050	Швабра	культура				шт	1	20,00	20,00		20,00
1051	Шланг для вогнегасників	культура				шт	10	17,00	170,00		170,00
1052	Шланги	культура				бухт	1	750,00	750,00		750,00
1053	Шланги	культура				бухт	2	800,00	1600,00		1600,00
1054	Ялинка пластикова	культура				шт	5	40,00	200,00		200,00
1055	Ялинка пластикова	культура				шт	3	70,00	210,00		210,00
	Разом : 1812								47505,02		47505,02
	Всього :							0,00	14018980,69	4853028,18	9165952,51

ВСЬОГО ПЕРЕДАЄТЬСЯ ТОВАРНО-МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ НА СУМУ 14018980,69

Чотирнадцять мільйонів вісімнадцять тисяч дев'ятсот вісімдесят грн. 69 коп.

В чому і розписуємось

:

Голова комісії _____ М.П.Бухтіяров

Члени комісії _____ А. М. Черпакова

_____ Л.В.Борисенко

_____ Ю. Л. Плахова

_____ Т.М.Кравцова